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همایش کرامت کریمه در شهر قم برگزار شد تقدیر آیت ا... العظمی 
وحید خراسانی از تلاش 

هلال احمری‌ها ارزش کار 
شما عندا... حساب ندارد 

دیــدار بــا آیــت ا... 
العظمی وحید خراسانی، 
یکــی دیگــر از مراجع 
شــیعه، ‍‍پایان  تقلیــد 
بخش دیدارهای رییس 
جمعیت هــال احمر و 
هیئت همــراه با مراجع 
تقلیــد در روز میلاد با 

سعادت حضرت فاطمه معصومه)س( بود.
به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان 
قم؛ آیت ا... العظمی وحید خراســانی ضمن قدردانی از 
تلاش ها و زحمات خانواده هلال احمر در خدمت رسانی 
به مردم، با بیان اینکه کار هلال احمر در امدادرسانی و 
خدمت رســانی به حادثه دیدگان، کار بسیار ‍پر ارزشی 
اســت، یادآور شد: در حدیث معتبری آمده است ملائک 
آســمان، در زمین عملــه ا... نامیده می شــوند. یعنی 
کارگران خداوند در زمین هستند. اینها کسانی هستند که 
ســعی می کنند گره از کار مردم بازکنند. بنابراین ارزش 
کار آنها عندا... حســاب ندارد. این مرجع تقلید شیعه در 
ادامه توصیه ای هم بــه نیروهای جمعیت هلال احمر 
کرد و یادآور شد: خواندن قرآن را ترک نکرده و آن را به 
امام زمان)عج( هدیه کنید تا ایشان نیز شما را در انجام 
مســئولیت ها و خدمات تان یاری کند. یقین که در این 
صورت موفق خواهید شد و ان شاا... هرگز در نمی مانید.

لازم به ذکر اســت در ابتدای این دیدار دکتر پیوندی 
گزارشی از عملکرد هلال احمر در حوداث اخیر ارائه داد 
و گفت:هلال احمر نهاد بشردوستانه ای است که در هر 
نقطه ای اگر مشکل و یا حادثه ای رخ دهد، فارغ از نژاد 
و قویت و رنگ و... برای امدادرســانی و کمک به حادثه 

دیدگان قدم پیش می گذارد.
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تقدیر آیت ا... العظمی 
وحید خراسانی از تلاش 
هلال احمری‌ها ارزش کار 
شما عندا... حساب ندارد 

سرمایه اصلی
 شما اعتماد مردم 

است

هلال احمر
 سازمان 

عاطفه هاست

صفحه2 

همین صفحه همین صفحههمین صفحه

آیت ا... سعیدی:

اصول هفت گانه جمعیت هلال 
احمر در انسان دوستی برگرفته از 

آموزه‌های اسلامی است
 2 صفحه

مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان قم:

حراست، بهترین مشاور برای 
مدیران دستگاه‌هاست
 3 صفحه

موج شور و نشاط، فعالیت های 
آموزشی، علمی، فرهنگی و هنری در 
طرح تابستانی شوق رویش جوانان 

هلال احمر قم
  صفحه آخر 

به همت معاونت امور داوطلبان جمعیت: 

اهدای 26 کمک جهیزیه به 
نوعروسان نیازمند به مناسبت دهه 

کرامت
2 صفحه

معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر 
استان قم خبر داد: 

امدادرسانی به حادثه تصادف در 
محور ساوه - سلفچگان
 3 صفحه

انتخابات باشگاه امدادگران و 
نجاتگران

 صفحه آخر

آیت‌ا... العظمی علوی گرگانی

هلال احمر سازمان عاطفه هاست

رئیس جمعیت هلال احمر کشور:

2 میلیون نفر خانواده جمعیت هلال احمر ایران را تشکیل می دهد

آیت ا... العظمی مکارم شیرازی:

سرمایه اصلی شما اعتماد مردم است
دکتر علی اصغر پیوندی و مسئولان جمعیت هلال احمر در 
ادامه دیدارهای هفته هلال احمر با مراجع تقلید، با حضور در 
شهر قم به مناسبت آغاز دهه کرامت به دیدار آیت ا... العظمی 

علوی گرگانی یکی دیگر از مراجع تقلید شیعه رفتند.
به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان قم؛ در 
آغاز این دیدار، دکتر پیوندی گزارشی از  فعالیت های جمعیت 
هلال احمر در حوادث چند ماه گذشته ارائه داد و گفت: هلال 
احمــر به عنوان یک نهاد عام المنفعــه و نیز امانت دار مردم 
کمک های ۶۷ میلیارد تومانی آنها را در اختیار آسیب دیدگان 

و حادثه دیدگان زلزله قرار داد.
آیــت ا... العظمی علوی گرگانی در آغاز ســخنانش از تعبیر 
ســازمان عاطفه بــرای معرفی هلال احمر اســتفاده و عنوان 
کرد:حقیقتــا می توان نام ســازمان عاطفه را برای هلال احمر 
انتخاب کرد. چرا که عمل این سازمان یک عمل عاطفی است 
و در قبال فعالیت ها و خدماتش به دنبال جزا و ‍پاداش نیست.

این مرجع تقلید شــیعه ادامه داد: هلال احمر در تشکیلات 
خود نیروهای فدایی بســیاری هم دارد که برای تامین امنیت 
و آرامش آســیب دیدگان حــوادث مختلف، حتی جان خود را 
هم از دست داده اند. مسله ای که برای هر سازمان و نهادی 

یک افتخار است.
آیــت ا... العظمی علوی گرگانی در ادامــه به لزوم تقویت 

حــس اعتماد و اطمینان مردم بــه فعالیت های این نهاد عام 
المنفعه اشــاره کرده و افزود:شــما امانت دار مردم و مومنان 
هســتید و مردم به شما اطمینان کرده اند. این حس اطمینان 
و اعتماد مردم است که باعث می شود هلال احمر در حوادث 
مختلف خدمات رسانی مناسب تری داشته باشد. بنابراین لازم 

است همواره به این موضوع توجه و نظارت داشته باشید.
آیت ا... العظمی علوی گرگانی در بخش ‍پایانی ســخنانش 
با بیان اینکه خداوند به افرادی که اهل عمل صالح هســتند، 
وعده پاداش داده اســت، گفت: مهر و محبت خود را در انجام 
فعالیت‌هــا و خدمات تان قرار دهید و همیشــه برای خدمت 
رســانی آماده باشــید. چرا که خداوند متعال وعده داده است 
برای افرادی کــه اهل ایمان و عمل صالح هســتند، پاداش 
خوبــی در نظر دارد. حتی کارهای دشــوار را هــم برای آنها 
آســان می کند و یقینا در انجام ایــن کار عاطفی کمک حال 

شما خواهد بود.

رئیس جمعیت هلال احمر کشور گفت: 2 میلیون نفر خانواده 
جمعیت هلال احمر ایران را تشــکیل می دهد که در این میان 

400 هزار نفر جوان هستند.
به گزارش روابــط عمومی جمعیت هلال احمر اســتام قم؛ 
علی اصغر پیوندی در دیدار با آیت ا... العظمی مکارم شــیرازی 
از مراجع تقلید شــیعه در قم عنوان کرد: اســاس فعالیت های 
جمعیت هــال احمر بر پایه کارهای داوطلبانه اســت در این 
مســیر چند شعار کلی را از قبل آغاز کردیم و منطبق بر موازین 
اسلامی و دینی و ارزش هایی که بدان معتقدیم به فعالیت های 

خود ادامه دادیم.
رئیس جمعیت هلال احمر کشور افزود:این فعالیت ها منطبق 
با ارزش های دینی و اخلاقی و حفظ کرامت انســانی و کاهش 
مشــکلات و دردهای مردم و ترویج روحیه صلح و دوســتی و 
رفاقت و ارتقای ســامت مردم برای همه بدون در نظر گرفتن 

رنگ و پوست و قومیت می باشد.
وی تصریح کرد: در حال حاضر 2 میلیون نفر خانواده جمعیت 
هلال احمر ایران را تشکیل می دهد که در این میان 400 هزار 

نفر جوان هستند.

پیوندی بیــان کرد:جمعیت هلال احمر در طول 95 ســال 
گذشــته به اهداف خود پایبند بــوده و هم اکنون نیز اهدافی را 
دنبــال می کند و کار داوطلبانه را به خاطر دل خودشــان و بر 

اساس خدمت و نوع دوستی انجام می دهند.
وی با اشــاره به اینکه فعالیت هــای جمعیت هلال احمر در 
چند قسمت پیگیری می شود اظهار داشت:یک سری از فعالیت 
ها شــاما کارهای امدادی در حوادث طبیعی و غیر طبیعی است 
همچنین اموری در عرصه فرهنگی و اجتماعی دنبال می وشد 

و در رفع مشکلات و نیازمندی ها نیز گام برمی داریم.
رئیس جمعیت هلال احمر کشور گفت: برخی از فعالیت های 
جمعیت هلال احمر در کشــور در جهت ارتقای ســامت هم 
نوعان در گوشــه و کنار سرزمین مان همانند زلزله کرمانشاه و 
کرمان و سقوط هواپیماها و حوادث این پیگیری می شود و در 
این حوادث اولین ارگانی هستیم که در کنار مردم حضور داریم.

وی اذعان کرد: جمعیت هلال احمر تلاش کرده آلام مردم را 
کاهش دهد و مصدومیت را کاســته و مانع از تلفات شود و این 
برگ زرینی برای امدادگران و نجات گران اســت هلال احمر 
در صحنه بین الملل فعالیت های زیادی داشــته است همچون 
کمک به مسلمانان میانمار که معظم له نیز توجه ویژه ای بدان 

داشته ایم و جای تقدیر دارد.
پیونــدی بیان کــرد: کمک های مردمــی و رهبری موجب 
شــد خدمتی را توســط نظام جمهوری اســامی شایسته در 
شــان مســلمانان میانکار که مظلومانــه در وضعیت بدی در 
منطقه حضور یافتند ارائه کنیم و در این خصوص در اســتقرار 
درمانگاههایی در جهت ارائه خدمت ســامت و ارســال بسته 
هــای دارویی و غذایی و فعالیت های مختلف در حد وســع و 

توانمندی و کمک های مردمی حضور داشتیم.

وی خاطرنشــان کرد:همچنین در مراسم های ملی و مذهبی 
حضوری همــه جانبه داریم همانند پیــاده وری اربعین که هر 
ســال با شکوه تر از ســال قبل برگزار می شود و یا در مراسم 
حج کــه ایرانی ها در مکانی دیگر می روند وظیفه هلال احمر 

خدمت است.
رئیس جمعیت هلال احمر کشــور عنــوان کرد:همچنین در 
کشــورهای سوریه و یمن و عراق و هر نقطه ای که مسلمانان 
و غیر مسلمانان احتیاج به خدمت داشتند هلال احمد جمهوری 
اسلامی بر اساس توانمندی و وسعت کار تلاش کرده تا خدمتی 
را بر اســاس حس نیکوکاری ملت شریف ایران که زبانزد تمام 

دنیاست به نمایش بگذارد.
وی گفت: فعالیت هایی که انجام می شود منطبق بر قوانین 
اساسی و ارزش های دینی و انقلابی و آموزه های مبین اسلام 
است که امام)ره( بر آن تاکید داشت و فرمود امدادگری صفات 
انبیای الهی اســت و رهبری نیز کارهایــی که در هلال احمر 

انجام می شود را منطبق بر دستورات دینی می داند.
پیونــدی بیان کرد: این خدمات ارزشــمند تمام ســرمایه ما 
می باشــد و در هلال احمر بر اســاس انگیــزه های معنوی و 
نوع دوســتی برای کمک به دیگران انجام می شود وظیفه ما 
هماهنگی داوطلبان و بســیج کردن همه نیروها و کانون های 

اجتماعی قدرتمند در جهت خدمت رسانی است.
وی عنوان کرد: ما کانون های متعددی در هلال احمر داریم 
حتــی طلبه های زیادی عضو کانون طلاب هســتند و تلاش 
می کنند در کنار مردم باشــند و به امور آن ها رســیدگی کنند 
همچنین کانون های دانشجویی و دانش آموزی و غنچه های 
هلال و پیش دبســتانی و دبستانی نیز هر یک رسالتی را دنبال 

می کنند.

همزمــان با میلاد حضــرت فاطمه معصومــه )س( و آغاز دهه 
کرامت، دکتر علی اصغر ‍‍‍‍‍‍پیوندی رییس و جمعی از مسئولان ارشد 
جمعیــت هلال احمر در ادامه دیدارهای هفته هلال احمر با مراجع 
عظام تقلید، با آیت ا... العظمی مکارم شیرازی از مراجع تقلید شیعه 

دیدار کردند.
به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر اســتان قم، دکتر 
پیوندی در آغــاز این دیدار با بیان اینکه شــعارهای کلی جمعیت 
هلال احمر به عنوان یک نهاد عام المنفعه و بشردوستانه با موازین 
اســامی منطبق است، گفت: هلال احمر چند شعار کلی و اساسی 
دارد. شعارها و اهدافی مانند حفظ کرامت انسانی، کاهش درد و رنج 
انســان ها، ترویج صلح و دوســتی و ارتقا سلامت که برای تحقق 
همه آنها بدون در نظر گرفتن رنگ، نژاد، قومیت و...تلاش می کند. 
وی ادامــه داد: هلال احمر در هنگام بروز حوادثی مانند ســیل، 
زلزله و... همواره به عنوان نخستین نهادی که هدفش امدادرسانی 
اســت، حاضر شده و توانسته خدمات مناسبی برای کاهش تلفات و 
آلام انسانی انجام دهد که حقیقتا برگ زرینی برای این نهاد است.
پیونــدی در ادامه بــه حضور هلال احمر ایــران در حوادث بین 
المللی در خارج از مرزها اشــاره کرده و افزود: جمعیت هلال احمر 
ایــران در حوادث بین المللی مانند امدادرســانی به آوارگان میانمار 
که مســلمانان این کشــور مظلومانه از دیار خود رانده شده بودند 
با راه اندازی درمانگاه، ارســال بســته های غذایی و دارویی حضور 
فعال داشته و کمک حال آوارگان بوده است. همچنین امدادگران و 
داوطلبان جمعیت در مراســم باشکوه اربعین و حج بر حسب وظیفه 

ذاتی هلال احمر به زائران خدمات رسانی کرده اند.
آیت ا... العظمی مکارم شــیرازی نیز ضمــن قدردانی از خدمات 
جمعیت هلال احمر با بیان اینکه دین مبین اســام اهمیت زیادی 
به خدمت رســانی به مردم داده است، تصریح کرد: در قرآن کریم 
آمده است که اگر کسی انسانی را نجات دهد، گویا تمام دنیا را زنده 
کرده اســت. تعبیری از این بالاتر وجود ندارد. در این آیه هم نجات 
مادی و هم نجات معنوی با یکدیگر جمع شــده اســت. همچنین 
در روایات نیز آمده اســت که معصومین چقدر برای نجات انســان 
ها پیشــگام بودند. یعنی کمک کردن به نیازمندان از اساس تعالیم 

اسلامی است.مخصوصا اگر آن نیازمند خودش حادثه دیده باشد.
این مرجع تقلید شــیعه تصریح کرد:»هلال احمر هم یک ویژگی 
خاص دارد و آن این است که به سراغ حادثه دیدگان می رود. حادثه 

هایی که تنها منحصر به داخل مرزهای کشور نیز نمی شود. زمان 
در حوادث مهم اســت. ۳۰ دقیقه نخست وقوع حادثه، همان زمان 
طلایی برای نجات است و تمام هلال احمری ها باید همواره گوش 

به زنگ باشند تا زمان طلایی نجات را از دست ندهند.
آیت ا... العظمی مکارم شــیرازی در ادامه این دیدار توجه به چند 
نکته را برای خانواده هلال احمر لازم و ضروری دانســت و خاطر 
نشان کرد:طلاب، دانش آموزان، دانشجویانی که به عنوان داوطلب 
وارد جمعیت هلال احمر می شــوند باید با تعلیم و تمرین بســیار، 
ســرعت عمل مناسبی برای اقدام در هنگام بروز حوادث ‍پیدا کنند. 
نکته دوم اینکه در هلال احمر باید اولویت ها در هنگام بروز حوادث 
شناســایی و برای آن برنامه ریزی دقیق انجام شود. ممکن است ۲ 
حادثه به صورت همزمان رخ دهد. باید نخست پس از اولویت بندی 
به سراغ حادثه حادتر بروند چرا که نیروهای و امکانات هلال احمر 

نیز محدود است.
این مرجع تقلید در توضیح سومین نکته با بیان اینکه باید هلال 
احمر از سرمایه ها و امکانات موجود حداکثر استفاده را ببرد، تصریح 
کرد:همــه افرادی که با هلال احمر همــکاری می کنند باید برای 
استفاده و بهره روی حداکثری از سرمایه های موجود تعلیم ببینند تا 
از اتلاف و اسراف منابع و امکانات جلوگیری شود. چرا که امکانات 

هلال احمر محدود و نیازها گاها نامحدود است.
 آیت ا... العظمی مکارم شــیرازی در ادامه به ذکر اهمیت ‍ترویج 
حس نوع دوســتی در هلال احمر پرداخت و ادامه داد:هلال احمر 
علاوه بر کمک به حادثه دیدگان می تواند در ‍پرورش روح انسانیت 
و نوع دوســتی در میان نیروهایش اثرگذار باشد. وقتی شخصی به 
نیازمندی کمک می کند، ‍‍پیش از آنکه صدقه اش در دست نیازمند 
قرار بگیرد، در دست خداوند قرار می گیرد. بنابراین هلال احمر می 
تواند علاوه بر کمک گرفتن از جوان ها در خدمات رسانی اش، در 

‍پرورش اخلاقی آنها نیز موثر واقع شود.
آیت ا... العظمی مکارم شــیرازی در بخش ‍پایانی ســخنانش به 
اهمیت خبر رســانی در جمعیت هلال احمر اشــاره و تصریح کرد: 
امروز خبررســانی خوب حرف اول را می زند. باید اخبار خدماتی که 
در هنــگام حوداثی مانند زلزله کرمانشــاه، کرمان، اربعین و... ارایه 
شده اســت را منتشر کنید. چون ســرمایه اصلی شما اعتماد مردم 
است. این سرمایه است که موجب جلب کمک های انسانی و مادی 

برای خدمت رسانی مناسب تر به مردم می شود.

خـبـرهـا سـرخـط 

امــام خمینی )ره( : هلال احمر كي مؤسســه عام المنفعه و كمك 
رساني به طبقه محروم  و گرفتار مي‌باشد

آیت‌ا... خامنه‌ای )مدظله‌العالی(: از همه كساني كه در جمعيت هلال احمر 
مشــغول كارهاي تلاشگري و پشتيباني و خدمت به مردم هستند، از 

كياكي آنها تشكر ميك‌نم.

اعطای درجه به امدادگران و نجاتگران جمعیت هلال احمر



همزمان با طرح غنی سازی اوقات فراغت در تابستان، 
دوره آموزشی امداد و کمکهای اولیه در استان 

قم آغاز شد

اجرای برنامه های فرهنگی و ورزشی جوانان 
هلال احمری قم در هفته مبارزه با مواد مخدر

هیئت مدیره جمعیت هلال احمر 
استان قم را بشناسیم

ماده 10 اساسنامه جمعیت هلال احمر :
تريكب هيات مديره استان عبارتند از:

1- چهار نفر منتخب مجمع استان به مدت چهار سال.
2- مديرعامل.
3- خزانه دار. 

4- كيي از معاونين جمعيت استان به انتخاب مدیرعامل
5- مسؤول دفتر نمايندگي ولي فقيه در جمعیت استان.

6-  دو نفر بازرس )بدون حق راي(
 تاریخ انتصاب: مردادماه 1395 

اسامی اعضا: 
آیت ا... علیرضا اعرافی )عضو منتخب هیات مدیره(

دکتر محسن بهشتی )عضو منتخب هیات مدیره(
حجت الاســام و المســلمین علی بنایی )عضو منتخب هیات 

مدیره(
حجت الاسلام و المسلمین محمدرضا قاسمی نیا )عضو منتخب 

هیات مدیره(
دکتر محمد گل فشان )عضو و رئیس هیات مدیره(

رضا سیفی )عضو هیات مدیره(
امیرحسین علی مردانی )عضو هیات مدیره(

مهندس محسن اوروجی )بازرس هیات مدیره(
دکتر فرزانه سادات مدنی )بازرس هیات مدیره( 

وظايف و اختيارات هيات مديره استان عبارتند از:
1- تدويــن برنامه هاي كلي اســتان و پيشــنهاد آن به مجمع 

استان.
2- تنظيم برنامه و بودجه وترازنامه ساليانه جمعيت استان و ارائه 

آن به مجمع استان.
3- تدويــن راهكارهــاي لازم جهت اجــراي مصوبات مجمع 

مربوطه.
4- معرفــي دو نفر مدير واجد شــرايط به رييس جمعيت جهت 

انتخاب مدير عامل.
5- تصويب پيشنهادات مدير عامل در چار چوب وظايف.

به همت معاونت امور داوطلبان جمعیت هلال 
احمر استان قم صورت گرفت؛

اهدای 26 کمک جهیزیه به نوعروسان 
نیازمند به مناسبت دهه کرامت

معــاون امور داوطلبــان جمعیت هلال احمر اســتان قم گفت: 
همزمان با ایام دهه کرامــت، داوطلبان و خیرین این جمعیت در 
اقدامی خداپسندانه، 26 کمک جهیزیه به نوعروسان نیازمند هدیه 

کردند.
به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر اســتان قم، امیر 
حسین علیمردانی با اعلام این خبر گفت: پروژه داوطلبی جهیزیه 
از سال 85 توســط داوطلبان و خیرین جمعیت هلال احمر استان 
کار خود را شــروع کــرد و به صورت مشــارکت عمومی مردم و 

داوطلبان این طرح اجرا می‌شود. 
وی افزود: در حال حاضر، کمک‌های نقدی و غیر نقدی از حدود 

100 شاخه جهیزیه جمع‌آوری می‌شود.
علیمردانی تصریح کرد: علاوه بر کمک‌های نقدی داوطلبان که 
در شــاخه‌های جهیزیه تامین می‌شود، با تعاملی که با اتحادیه‌ها، 
اصنــاف و کارخانجــات مرتبط با تأمین وســایل جهیزیه صورت 
می‌گیرد، کمک‌های غیر نقدی ایــن واحدها به این پروژه اضافه 

می‌شود.
معــاون امور داوطلبــان جمعیت هلال احمر اســتان قم اظهار 
داشت: به مناسبت دهه کرامت و با توجه به شعار امسال این دهه 
که »خدمت کریمانه به رسم اهل بیت )ع(« است، تعداد 26 کمک 

جهیزیه با حفظ کرامت انسانی به خانواده‌های نیازمند اهدا شد.
علیمردانی ارزش هــر کمک جهیزیه را 60 میلیون ریال برآورد 
کرد و گفت: این هدایا شــامل یخچال، اجاق گاز، فرش، ماشــین 
لباسشویی و برخی اقلام دیگر با همت سرشاخه‌های واحد جهیزیه 
این معاونت و از طریق کمک‌های مردمی داوطلبانه و مســاعدت 

خیرین و داوطلبان اهداء شده است.
وی خاطر نشــان کرد: جمعیت هلال احمر هیچگونه بودجه و 
اعتباری در خصوص تامین جهیزیــه‌ ندارد و هرگونه خدماتی که 
در این واحد و واحدهای حوزه‌ی داوطلبان صورت می گیرد توسط 
خیرین و داوطلبان، موسســات خیریه و برخی اتحادیه‌ها و اصناف 

می‌باشد.
معاون امور داوطلبان جمعیت هلال احمر اســتان قم با اشــاره 
بــه اینکه این امر خیر، قطعا کاهش آســیب‌های اجتماعی و آلام 
خانواده‌ها را دربرخواهد داشت،  بیان داشت: عموم مردم و خیرین 
با هدای کمک‌های نقــدی و غیرنقدی خود می‌توانند در این امر 

خیر سهیم باشند.
وی ادامــه داد: علاقمندان می‌توانند کمک‌هــای غیر نقدی و 
کالایی خودشــان را به امور داوطلبان جمعیت هلال احمر استان 
قم واقع در خیابان ســاحلی تحویل دهنــد، همچنین کمک‌های 
نقدی را نیز می‌توانند به شــماره حساب 4978644020 با شناسه 

3500080531610 نزد بانک ملت واریز کنند.

همایش کرامت کریمه در شهر قم برگزار شد2
 دکتر پیوندی: قدردان فداکاری های امدادگرانیم

رئیس سازمان جوانان جمعیت هلال احمر کشور: 

هلال احمر قم با ظرفیت سرمایه های جوان قابلیت الگو شدن در بسیاری از عرصه ها را دارد

آیت ا... سعیدی:
اصول هفت گانه جمعیت هلال احمر در 
انسان دوستی برگرفته از آموزه های 

اسلامی است

تولیت آستان مقدس حضرت معصومه)س( گفت: اصول هفت گانه 
جمعیت هلال احمر در انسان دوستی برگرفته از آموزه های اسلامی 

و دینی و اخلاقی است.
به گــزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر اســتان قم؛ آیت 
ا... ســید محمد سعیدی در مراسم اعطای نشان امدادگران در قم با 
گرامیداشــت آغاز دهه کرامت عنوان کرد: در اسلام آمده است اگر 
کســی کار خوبی کرد از آن الگو بگیرید و این مساله اتباطی به دین 

و مذهب و مسلک و گرایش هایش ندارد.
وی تصریح کرد:پیامبر)ص( قبل از مبعوث شدن در مجموعه ای 
به نام حلف الفضول فعالیت داشــت که در آن گروه اگر کسی امداد 
می خواســت به کمک او می شــتافتند این ماجرا قبل از اسلام بود 
که نشــان می دهد کمک کردن به انســان های غیر مسلمان نیز 

اهمیت دارد.
امام جمعه قم بیان کرد: اصول هفت گانه جمعیت هلال احمر در 
انسان دوستی برگرفته از آموزه های اسلامی و دینی و اخلاقی است.

وی اظهار داشــت: این اصول هفته گانه ای که بر جمعیت حاکم 
است بر انسانیت و جهان شمولی و بی طرفی و بی غرضی تاکید دارد 
که در اسلام و در 1400 سال قبل پیامبر بر آن سفارش می فرمود.

آیت ا... سعیدی خاطرنشان کرد: امام علی)ع( به مالک اشتر فرمود 
در مصر یک سری سنت های خوب است به سنت های خوب کاری 
نداشته باش چرا که مردم با آن الفت گرفته اند. وی گفت:آن روزی 
که تاجار فرانســوی که در ایتالیا رفت و با دیدن جنگ ناراحت شد و 
ســرمایه خود را در این راه وقف کرد و بر اساس گذشت که اساس 
صلیب سرخ را پایه گذاشتند که بعدها در عثمانی به نام صلیب سرخ 
آمد و در زمان قاجار در ایران پذیرفتند. امام جمعه قم عنوان کرد: ما 
با دنیا جنگ نداریم با بدی ها در هر دینی باشد مخالف هستیم بحتی 
در درون اسلام نیز ممکن است عده ای بد باشند که با آن مخالفیم.

وی افزود: جهان شــمولی جزء اصول هفــت گانه هلال احمر و 
یکی از امتیازات مهم بوده هیچ کس در آن خدشه نکرده است پیام 
جمعیت هلال احمر این اســت که دوست ندارند کسی دچار آسیب 
شود و با خدمات خود این پیام را به مردم می دهند. وی تصریح کرد: 
هلال احمر در شــادی ها هم با مردم هستند در حوادث ناگوار پای 
ثابت و مومن خدمت گذار هســتند و فارغ از هر خط و جناح خدمات 
خود را فرا دینی و فراجناحی و فرامسلکی ارائه می نمایند و به انسان 
خدمت می کنند. آیت ا... سعیدی بیان کرد: امام علی)ع( فرمود مردم 
دو دسته اند مردم یا هم کیش تو اند یا مخلوق خدا هستند و باید به 
آن ها کمک کنیم. وی عنوان کرد: در دهه کرامت ابه سر می بریم 
اکرام انســان اهمیت زیادی دارد اکرام در هویت و ذات هلال احمر 
وجود دارد. امام جمعه قم در پایان خاطرنشــان کرد: امام صادق)ع( 
ویژگی هایی را برای حضرت معصومه)س( برشــمردند و 45 سال 
قبل از تولد ایشان در دو روایت 7 ویژگی برای ایشان برشمردند؛ به 
برکت این بانو همه بهشتی هستند هر کس او را زیارت کند بهشت 

بر او واجب است.

امیرآبادی: 

هلال احمر سرشار از عشق، ایثار، 
فداکاری و اخلاص است

نماینده مردم قم در مجلس شــورای اســامی گفت: هلال احمر 
سرشــار از عشــق، ایثار، فداکاری و اخلاص است و جوانان با چنین 

روحیه ای به فعالیت می پردازند.
بــه گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر اســتان قم؛ احمد 
امیرآبــادی فراهانی در همایش اعطای درجه و نشــان امدادگران و 
نجاتگران جمعیت هلال احمر استان قم با تقدیر از تلاش داوطلبان 
جمعیت هلال احمر و خیر مقدم به ریاست جمعیت هلال احمر کشور 
و ریاست جوانان سازمان هلال احمر کشور عنوان کرد: از افتخارات 
مهم امدادگران، کمک به هم نوع و مردم آسیب دیده است. نماینده 
مردم قم در مجلس شورای اسلامی افزود: برای همه جوانان هلال 
احمر موضوع ملیت و مذهب و جغرافیا اهمیتی ندارد و تنها شاخص 
انسانیت است. وی تصریح کرد: در هلال احمر بدون در نظر گرفتن 
ویژگی های انسان ها به آسیب دیدگان و نیازمندان کمک می شود. 
امیرآبادی اظهار داشــت: جوانان با این روحیه وارد میدان شدند و به 
ارائه خدمت پرداختند و در بســیاری از عرصه های خدمت رســانی 
درخشــیدند. وی بیان کرد: قم در بسیاری از عرصه‌ها الگوی کشور 
است و هلال احمر قم نیز توانسته الگوی خوبی در برخی از فعالیت‌ها 
باشــد. نماینده مردم قم در مجلس شورای اسلامی خاطرنشان کرد: 
در هلال احمرهای استان‌های دیگر درآمدهایی وجود دارد که در قم 
وجود نیست همچنین زیرســاختهای هلال احمر استان های دیگر 
در قــم وجود نــدارد. وی تاکید کرد: باید در قــم توجه ویژه ای به 
رشــد و توســعه خدمات صورت بگیرد و با توجه به مســئولیتی که 
ریاســت هلال احمر کشور و قم دارند امیدواریم با توجه به اینکه قم 
مرکز مبادلاتی چند استان و زائرپذیر است بتوانیم به توسعه خدمات 
بپردازیم. امیرآبادی یادآور شــد: یکی از شهرهایی پرتردد می باشد 
و امکانــات خاص خود را می طلبد و بــه اعتبارات ویژه ای نیاز دارد 

امیدواریم در این زمینه اعتبارات کافی پرداخت شود.

معاون آموزش و پژوهش جمعیت هلال 
احمر استان قم گفت: دوره آموزشی امداد 
و کمک‌های اولیه ایــن جمعیت با حضور 
ســیل عظیمی از متقاضیان شرکت در این 
دوره، در قالــب طرح غنی ســازی اوقات 

فراغت در تابستان آغاز شد.
به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال 
احمر استان قم، سید حسن حسینی اظهار 
داشت: رویکرد اصلی جمعیت هلال احمر 
در بحث کمک های اولیه آموزش است تا 
با ارائه آموزش های لازم نقش موثری در 
آشــنایی عموم مردم بــا کمک های اولیه 
و نحوه اســتفاده از آن در شرایط بحرانی 

داشته باشد. 
بــا تاکید بــر ضــرورت یادگیری  وی 
کمک‌های اولیه افراد برای مواقع بحرانی، 
گفت: جمعیت هــال احمر به عنوان نهاد 
خدماتــی، اقدام هــای لازم را برای ارائه 
خدمات امدادی و آموزشــی به افراد انجام 

می دهد.

هایی  دوره  داشت:  اظهار  وی 
که در مرکــز معاونت آموزش و 
بیشتر   می‌شــود  ارائه  پژوهش، 
دو  شــامل  که  اســت  امدادی 
تخصصی  و  مقدماتــی  دوره‌ی 

می شود.
 معــاون آمــوزش و پژوهش 
جمعیت هلال احمر اســتان قم 
افــزود: این کلاس‌هــا در تمام 
طول ســال به صــورت مداوم 
برگزار می شــود و تنها مختص 
تابســتان نیســت اما با توجه به اینکه در 
تعطیلات تابستان متقاضی بیشتر است به 
همان نسبت کلاس های امدادی بیشتری 

برگزار می شود.
حســینی ادامــه داد: ایــن متقاضیــان 
دوره‌های امــداد و کمک هــای اولیه را 
خواهند گذراند و در صورت  قبول شدن در 
آزمون پایان دوره، در دوره های تخصصی 

امداد و نجات نیز شرکت خواهند کرد. 
وی با اشــاره به آغاز برگزاری دوره‌های 
امداد و کمک‌های اولیه در اســتان گفت: 
ایــن دوره بــا حضــور ســیل عظیمی از 
متقاضیان اعم از جوانان و بزرگســالان در 
قالب طرح غنی ســازی اوقات فراغت در 

تابستان آغاز شد.
معاون آموزش و پژوهش جمعیت هلال 
احمر استان قم افزود: برگزاری این دوره‌ها 
همزمــان با مرکز اســتان در بخش های 

جعفریه و کهک نیز آغاز شده است.

همزمان با هفته مبــارزه با مواد مخدر، جوانان 
هلال احمر اســتان قم در کانــون های جوانان، 
دانشجویی و دانش آموزی یکصدا با هم به مبارزه 

فرهنگی با اعتیاد رفتند.
محمد مصباحــی اظهار کــرد: روزهای هفته 
مبارزه با مواد مخدر با فعالیت های متنوع فرهنگی 
در کانون های جوانان، دانشجویی و دانش آموزی 
هــال احمر در قم پیگیری می شــود.وی بیان 
کــرد: در این هفتــه اعضای کانونهــای دانش 
آموزی با حضور در کلاســها و بازیهای تابستانه 
اوقات فراغت سازمان جوانان هلال احمر و طرح 
هــای نو به اعتیاد نه گفتند، یکی از این طرح ها؛ 
اجرای فعالیتهای ورزشی و ایجاد فضای سرگرمی 
سالم و بازیهای مناسب گروه سنی دانش آموزان 
بود. که در این زمینه رقابت های دوستانه شکل 
گرفــت تا ضمن آموزش در کارگاه های مبارزه با 
مواد مخدر، برنامه های ورزشی و بازی به عنوان 
راهی برای کســب تندرستی و سلامتی و دوری 
از اعتیاد معرفی شود. معاون امور جوانان جمعیت 
هلال احمر استان قم با اشاره به اینکه حمایت از 
سلامت و زندگی انســانها یکی از اهداف هلال 
احمر به شــمار می رود، تصریــح کرد: اعضای 
کانون های دانــش آمــوزی در کارگاه ورزش، 

بازی، سلامتی به کمپین نه به اعتیاد پیوستند و با 
امضای میثاقنامه، سایردانش آموزان را به دوری 
از اعتیاد تشــویق کردند. وی با با بیان اینکه در 
ســایر کانون ها نیز فعالیت های مشابه در هفته 
مبــارزه با مواد مخدر در حال اجرا اســت، افزود: 
نشست کارشناســان و اعضای شورای اجرایی و 
شورای مجمع اســتانی جوانان در خصوص ارائه 
و بررســی پیشنهادات مرتبط با برنامه های هفته 
مبارزه با مواد مخدر و دهه کرامت در این راســتا 
در مرکز امور جوانان استان برگزار شد. مصباحی 
از برپایی نمایشــگاههای فرهنگــی در موضوع 
معرفی آســیب اجتماعی اعتیاد خبر داد و گفت: 
بر پایی غرفه معاونت امور جوانان در نمایشــگاه 
محله سلامتی به مناسبت هفته مبارزه مواد مخدر 
واقع در بوستان شهدای نوبهار قم توسط اعضای 
کانون جوانان برادران از دیگر فعالیتهای کانونی 
در این هفته بود. وی همچنین اضافه کرد: حضور 
تیم فوتبال نونهالان هلال احمر شــهر جعفریه 
استان قم در مسابقات فوتبال ساحلی به مناسبت 
هفته مبارزه با مواد مخدر و برگزاری این مسابقات 
به همت بســیج و هلال احمر در شهر جعفریه از 
دیگر فعالیت ها جمعیت در راستای ترویج فرهنگ 
مبارزه با اعتیاد بــود. معاون امور جوانان جمعیت 
هلال احمر استان قم ادامه داد: برپایی نمایشگاه 
عکس پیشــگیری از اعتیاد در خوابگاه دانشگاه 
قم توســط ‌اعضای کانون هلال احمر دانشگاه و 
سر گروه طرح پیمان استان به همراه توضیح در 
مورد اعتیاد و آسیب های آن و توزیع بروشورهای 
آموزشی بین بازدید کنندگان از فعالیت هایی است 
که به همــت اعضای کانون های دانشــجویی 

استان در حال اجرا است.

از هیئت مدیره چه خبر

همزمان با ملايد با ســعادت حضــرت فاطمه معصومه)س( و 
آغاز دهه كرامت، همايش كرامت كريمه در شهر قم برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان قم، در اين 
همايش كه با حضور دكتر علي اصغر پيوندی، رئيس و جمعی از 
مسئولان ارشد جمعيت هلال احمر، دكتر اميرآبادی نماينده مردم 
قم در مجلس شــوراي اسلامي و آيت ا... سعيدی، توليت آستان 
مقدس حضرت معصومه)س( برگزار شد، طي مراسمي جمعي از 
امدادگران و نجات گران جمعيت هلال احمر استان قم، درجه و 

نشان ايثار دريافت كردند.
دكتر پيوندی در بخشی از اين مراسم ضمن قدرداني از تلاش 
مجدانــه و فداكارانه نجاتگــران و امدادگرانی كه در هنگام بروز 
حوادث در كنار مردم هستند، گفت: بايد همه ما در جمعيت هلال 
احمر قدردان زحمات و فداكاري هاي امدادگرانی باشــيم كه در 

جاده، كوهستان، دريا و جاده كمك حال مردم هستند.
وي افزود: كشــور ايران به واسطه اقليم خاص حوادث زيادی 
از قبيل ســيل، زلزله و ... را تجربه كرده كه مسئوليت همه ما را 

براي مقابله با اين حوادث بيشتر ميك‌ند تا بتوانيم مصدوميت‌ها را 
كاهش و جان انسان‌ها را نجات دهيم.

رئيــس جمعيت هلال احمر، در جمــع امدادگران و نجاتگران 
هلال احمر، با اشــاره به حضور نجاتگران و امداگران در حوادث 
بيــن المللي، تاکیــد کرد:جمعيت هلال احمر بــه جز حضور در 
حوادث داخلي، نشــان داده است، در عرصه جهاني هم مي تواند 
بر اســاس ارزش هاي ديني و تعاليم اســامي، نمادي از تفكر 
نوع دوســتي را به همه جهان نشان دهد. درواقع حضور پر ثمر و 
موفقيت آميز هلال احمر كه حاصل تجربه ٩٥ ساله و نيز تلاش 
های امدادگران و نجاتگرانی مانند شماست، زمينه حضور هلال 
احمر ايران را در هيئت حاكمه فدراســيون جهاني صليب ســرخ 
فراهم كرده اســت. دكتر پيوندي در بخش پاياني سخنانش در 
همايــش كرامت كريمه به نقش بانوان امدادگر جمعيت اشــاره 
كرده و افزود:نقش زنان را در افزايش تاب آوري جامعه در هنگام 
بروز حوادث نبايد فراموش كرد. زنان در ٨ سال دفاع مقدس، به 
تاســي از الگوي شان حضرت فاطمه)س( و حضرت زینب )س( 

در پرورش كي جامعه مقاوم و تاب‌آور نقشي بي بديل ايفا كردند.
بنابراين در جمعيت هلال احمر توجه ويژه اي به قشــر بانوان و 
توانمندسازي آنها براي مقابله با حوادث و بحران ها وجود داشته 
و خواهد داشــت. بر همين اســاس ١٥ هزار امدادگر از ٦٠ هزار 

امدادگر جمعيت هلال احمر از بانوان هستند.
اميرآبادي، نماينده مردم قم در مجلس شــوراي اســامي نيز 
در اين مراســم ضمن قدرداني از تلاش هاي بي منت امدادگران 
و نجاتگــران هلال احمر گفت: كيی از افتخارات جمعيت هلال 
احمر كمك به انسان‌هاســت. داوطلباني كه براي شان موضوع 
مليت، قوميت و... اهميتي نداشــته و در انجام عمليات تنها كي 
هــدف دارند كه آن كمك به انســان‌هاي دردمند و حادثه ديده 

است.
در پايان اين مراســم، علاوه بر تقدير از خادمان افتخاري حرم 
حضرت معصومــه)س( كه عضو جمعيت هلال احمر هســتند؛ 
جمعي از امدادگران و نجاتگران استان هاي قم، اصفهان، تهران، 

قزوين و سمنان درجه و نشان امدادگری را دريافت كردند.

رئیس سازمان جوانان جمعیت هلال احمر کشور گفت: جمعیت 
هلال احمر قم با ظرفیت سرمایه های جوان قابلیت الگو شدن در 

بسیاری از عرصه ها را دارد.
به گــزارش روابط عمومــی جمعیت هلال احمر اســتان قم؛ 
دکتر شــهاب الدین صابونچی در نشســتی صمیمی با اعضای 
فعال کانون‌های هلال احمر قم پــس از بیان دیدگاه جوانان در 
کانون‌های مختلف با گرامیداشت میلاد حضرت معصومه)س( و 
ابراز خرسندی از گزارش‌های ارائه شده از عملکرد جوانان عنوان 
کرد: همه در تصمیم گیری های جمعیت هلال احمر می توانند با 

حضور خود نقشی سازنده داشته باشند.
وی افــزود: بــا تعامل و گفت و گو می تــوان بخش زیادی از 
مشــکلات را رفع کرد هر عضوی در این جمعیت سهم مهمی در 

تحقق برنامه‌ها دارد.
صابونچــی بیان کرد: نشســت های صمیمی موجب شــفاف 
سازی بســیاری از مسائل می شود قم در بســیاری از برنامه ها 
می تواند برای کشــور الگو شود به طور کلی جمعیت هلال احمر 
قم با ظرفیت ســرمایه‌های جوان قابلیت الگو شدن در بسیاری از 
عرصه‌ها را دارد. وی اظهار داشــت: اگر بخواهیم همه کانون ها 
و اعضا در شهرستان‌ها به یک شیوه کار کنند امکان پذیر نیست 
و در هر شهری بر اســاس اقتضائات خود طبق بافت فرهنگی و 

اجتماعی باید حرکت کند.
رئیس سازمان جوانان جمعیت هلال احمر کشور تصریح کرد:در 
قم بر اساس این دو شاخصه دارای انتظارات و فرصت های زیادی 

هستیم بی شک برخی از ابتکارات می تواند مشکل گشا باشد.
وی خاطرنشــان کرد: تعامل با اعضای کانون ها در استان ها 
می تواند به نزدیک شــدن نظرات منجر شود در این راستا زمینه 
را در اســتان های مختلف فراهم کرده ایــم و به زودی در قالب 

کمسیون‌های تخصصی این مباحث دنبال می شود.
صابونچی یادآور شد: زندگی امروزی تحت تاثیر فضای مجازی 
قرار گرفته و استفاده از آن یک هنر است اگر استفاده مفید باشد با 

یک فرصت بزرگ مواجه ایم.
وی گفت: جوانان توانایی گسترش فعالیت ها را دارند و می‌توانند 

با استفاده از شیوه های نوین گام های بلندی بردارند و با با ابتکار 
عمل وارد میدان شوند.

رئیس سازمان جوانان جمعیت هلال احمر کشور در مورد بحث 
سهمیه بندی امکانات افزود: این مساله باید الویت بندی شود قطعا 
بر هر مدلی تقســیم شود ممکن اســت تصور شود شبیه بهتری 
وجود دارد اگر با روش نظام مند تر کمیسیون هایی را برگزار کنیم 
در جهت نظارت بیشتر بر عملکرد جمعیت در استان های مختلف 

موفق تر هستیم. 
وی تصریح کرد: در تلاشیم برخی از مطالبات را پوشش دهیم 
امــا محدودیت ها را باید در نظر گرفت یکی از رویکردهای مهم 
ارتبــاط با بخش های مختالف جمعیت می باشــد تــا بتوان در 

تخصیص منابع از طریق هم افزایی منابع اقدام کرد.
صابونچــی عنــوان کرد: باید بــه همراه معاونت هــای امداد 
و آموزشــی و با تفاهم نامه ها به ســمت هم افزایی منابع پیش 
برویم انجام کارهای گروهی می تواند بخش زیادی از مشکلات 
را رفع نماید. وی خاطرنشــان کرد: کمبود امکانات در بسیاری از 
حوزه‌ها وجود دارد و در شرایط خاصی به سر می بریم باید برنامه 
ریزی مدون اهداف را تحقق بخشیم و برنامه ها معطوف به فصل 
خاصی نشود. رئیس سازمان جوانان جمعیت هلال احمر کشور در 
خصوص حق الزحمه عنوان کرد: طبق قانونی و بر اســاس مبانی 
پرداخت ها به منزله حق الزحمه نیست البته تلاش می شود کمک 
هزینه ها و مشــوق هایی پرداخت شود ومی توان مشوق هایی را 

برای اعضای فعال در نظر گرفت.

وی متذکر شــد: بر اساس تجارب باید زیرســاختها را توسعه 
بخشــیم تا در جذب جوانان در عضویت جمعیت موفق باشیم از 
طرفی بین نیروهای فعال و غیر فعال تفاوت هایی وجود داشــته 
باشــد و شــاخص هایی را برای در نظر گرفتن مشوق ها در نظر 
گرفت. صابونچی اظهار داشــت: توجه به برگــزاری دوره های 
آموزشی در رشــته های مختلف در جهت توانمندبخشی نیروها 
نیــز اهمیت زیادی دارد. وی گفت: همچنین روش های نوین در 
پیشــبرد اهداف موثر است هم افزایی در استفاده از ظرفیت ها در 
تعامل با دستگاههای اجرایی اهمیت دارد از ظرفیت های موجود 
در ارائه خدمات به جوانان باید به طور بهینه بهره برد در این مسیر 
بهــره گیری از ایده ها و توجه به منابع و فرصت ها نیز می تواند 
اثرگذار باشد. رئیس ســازمان جوانان جمعیت هلال احمر کشور 
یادآور شــد:قم ظرفیت های ویژه ای دارد در گذشته حتی در قم 
اینترنت پیشــتازی وجود داشت و در بسیاری از عرصه ها پیشگام 
بود نهادهای دینی و مذهبی در قم به عنوان پایگاه دینی و شیعی 

از طرفیت هایی است که باید بدان توجه شود.
وی بیان کرد: علمایی مانند آیت ا... مکارم شیرازی از دهه 30 
رسانه را به خوبی می شناختند و اهمیت آن را می دانستند ما باید 
مخاطب خود را بشناســیم تا بتوانیــم از ظرفیت های لازم بهره 

بگیریم این ها مسائل دلگرم کننده ای است.
صابونچی عنوان کرد:قم جزء استان هایی است که حمایت های 
خوبــی از جوانان دارد چرا که جوان و جایگاه آن را در بســیاری 
از رویدادهای به خوبی می شناســد و امثال آقای گل فشــان و 
مصباحی به خوبی می دانند جوانان سرمایه های با ارزشی هستند.

وی تصریــح کــرد: معاونت جوانــان و تشــکیلات جوانان و 
دانشجویی کانال خوبی در جهت انعکاس دیدگاهها و نظرات می 

باشد.
گفتنی است، در این نشست صمیمی معاون امور جوانان استان 
قم به ارائه گزارشــی از فعالیت های جوانان هلال احمر در سطح 
کشــور و استان قم پرداخت و کارشناسان ستادی استان و دبیران 
و اعضای مجامع کانون های جوانان و دانشــجویی استان نیز به 

تشریح فعالیت های سال گذشته خود پرداختند.



3دیدار مدیران و کارکنان حراست مرکزی و توابع جمعیت هلال احمر با آیت‌ا... العظمی علوی گرگانی
طلاب و مبلغین ظرفیت های 

مهمی در خدمت رسانی های معنوی و 
حمایتی در بحران ها دارند

مدیر عامل جمعیت هلال احمر اســتان قــم گفت: طلاب و مبلغین 
دارای ظرفیت های مهمی در خدمت رسانی های معنوی و حمایتی در 
بحران ها می باشــند، چرا که مردم به آن ها اعتماد دارند و می توان در 

بحران ها از حضور آن ها به بهترین شکل بهره گرفت.
به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر اســتان قم؛ محمد گل 
فشان در جلسه پیگیری آئین نامه کانون های طلاب که با حضور آقای 
احمدونــد معاونت امور فرهنگی دفتر نمایندگی ولی فقیه، گنج کریمی؛ 
معاون دانشــجویی و جوانان سازمان جوانان جمعیت هلال احمر کشور 
و حجت الاسلام ملک دار مسول مرکز امور طلاب و دانش آموختگان 
حوزه های علمیه قم و همچنین خانم ها بی باک و ثقفی، از ســازمان 
جوانان و حجت الاسلام علیزاده نماینده کانون های طلاب حوزه های 
علمیه، نماینده ولی فقیه در جمعیت هلال احمر استان قم و کارشناس 
جوانان به عنوان مســول کانون طلاب برگزار شد عنوان کرد: با حضور 
آیت ا... اعرافی وضعیت کرمانشاه و مردم آسیب دیده را از نزدیک دیدیم 
و ارتباط خوبی با حوزه در جهت خدمت رسانی به آسیب دیدگان برقرار 
کردیم.مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان قم افزود:انضافا دوستان در 
حوزه درخشیدند و خدمات معنوی و حمایتی خوبی داشتند. وی تصریح 
کرد: طلاب و مبلغین ظرفیت های مهمی در خدمت رسانی های معنوی 
و حمایتی در بحران ها می باشــند.گل فشان بیان کرد: این ها انگیزه 
تفاهــم نامه را در ذهن آیت ا... اعرافی ایجاد کرد در رابطه با رســاندن 
کمک های مردمی به دســت آســیب زدگان امکانات لازم را در اختیار 
حوزویان قرار می دهیم آن ها ظرفیت های با ارزشــی هستند و اعتماد 
مردم به آن ها سرمایه ارزشمند و گرانقدری است. وی خاطرنشان کرد: 
ظرفیت های خوبی در حوزه و هلال احمر در جهت خدمت رســانی به 
مردم وجود دارد اگر این دنو ظرفیت عظیم با هم تعامل داشــته باشند 
خدمات خوبی به مردم ارائه می شود به ویژه در حوادث که باید بهترین 
امکانات و شــرایط را برای مردم به لحاظ مالی و معنوی و روحی فراهم 
ساخت. مدیرعامل جمعیت هلال احمر اســتان قم عنوان کرد:جوانان 
زیادی عضو هلال احمر هستند و اردوهای خوبی با حضور آن ها برگزار 
می شــود و این فضای مناســبی اســت تا تبلیغ نماز و مسائل دینی و 
مذهبــی را در میان جوانان با حضور طلاب و مبلغین گســترش دهیم. 
وی گفت: ۱۱ کانون طلاب وجود دارد که با توجه به حضور گســترده 
طلاب و وجود مدارس علمیه این تعداد کانون می تواند افزایش داشــته 
باشد به ویژه اینکه در کشــور ۷۰ مدرسه علمیه وجود دارد. گل فشان 
یادآور شد: امروز در قم بیش از ۷۶ مهد کودک داریم و حتی اخیرا مانور 
بزرگی انجام گرفت این کار در سطح کشور بازتاب داشت و نشان دهنده 
آموزش از بدو کودکی است. وی بیان کرد: به تازگی در شهرک مهدیه 
خانه هلال ایجاد شــده اســت که می تواند به نوعی خانه طلاب شود. 
مدیرعامل جمعیت هلال احمر اســتان قم عنوان کرد:قرار است طلاب 
مانــور بزرگ امدادی ببینند و این مانور بزرگ را نجام هند تا اگر بحران 
و اتفاقی روی داد بتوان از ظرفیت طلاب اســتفاده کرد. وی یادآور شد: 
دوره های آموزشــی کاملا رایگان است روحانیون با آموزش های لازم 
به مردم در حوادث و اتفاقات خدمات معنوی نیز می دهند. گل فشــان 
بیان کرد: آمادگی لازم وجود دارد در مدارس علمیه توان روحانیون را به 

نمایش بگذارند و از این ظرفیت استفاده شود.


به همت معاونت امور داوطلبان جمعیت هلال احمر 
استان قم

طرح ملی نیابت با عنوان زائران 
بانوی کرامت برگزار شد

معاون امور داوطلبان جمعیت هلال احمر استان قم گفت: طرح ملی 
نیابت با عنوان زائران بانوی کرامت همزمان با ســالروز میلاد باسعادت 

حضرت معصومه )س( و آغاز دهه کرامت برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر اســتان قم، امیرحسین 
علیمردانــی با اعلام این خبــر گفت: طرح نیابت یکــی از طرح های 
خیرخواهانه جمعیت اســت که ســالها به عنوان طرح برتر بین المللی 
از طرف صلیب ســرخ جهانی انتخاب شــده اســت و در استان قم نیز 
چند نوبت در ســال با مشــارکت داوطلبان و اعضا به منظور انجام امور 
خیرخواهانه و نوع دوستانه انجام می شود. وی یکی از اهداف مهم طرح 
نیابت را تبیین و نمایش نقش هلال احمر در یاری رســاندن به اقشــار 
آسیب پذیر جامعه دانســت.  معاون امور داوطلبان جمعیت هلال احمر 
استان قم با اشاره به اینکه نیروهای مخلص و بی ادعای جمعیت از امر 
تکریم سالمندان غافل نبوده و ســعی کردند در این اقدام بشردوستانه 
و خیرخواهانه حاضر شــوند، اظهار داشــت: طرح نیابت با عنوان زائران 
بانوی کرامت، به مناســبت ســالروز میلاد با سعادت حضرت معصومه 
)س( و آغاز دهه کرامت با حضور 40 نفر از ســالمندان جهت تشرف و 
زیارت بانوی کرامت برگزار شد. علیمردانی افزود: در این طرح، 30 نفر از 
داوطلبان خواهر و برادر و همچنین مسؤولین جمعیت هلال احمر استان، 
سالمندان را همراهی کردند.  وی با اشاره به اینکه طرح نیابت با عنوان 
زائران بانوی کرامت هر سال به همین مناسبت اجرا می‌شود، گفت: در 
این طرح، داوطلبان و اعضای جمعیت هلال احمر استان، سالمندان را به 
نیابت از فرزندانشان به زیارت بارگاه ملکوتی کریمه اهل بیت )س( اعزام 
می‌نمایند. معاون امور داوطلبان جمعیت هلال احمر اســتان قم خاطر 
نشــان کرد: این طرح در ســال جاری، با هماهنگی و همکاری آستانه 
مقدســه حضرت معصومه )س(  و همراهی ۲۰ نفر از خادمین خدوم و 

افتخاری حرم، در قالب ویژه برنامه‌های ستاد دهه کرامت برگزار شد.

مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان قم:
حراست، بهترین مشاور برای مدیران 

دستگاه‌هاست

دوره آموزشــی مدیران و کارکنان حراست دفتر مرکزی جمعیت 
هلال احمر صبح امروز با حضور مدیر عامل و مسئول دفتر نمایندگی 
ولی فقیه جمعیت هلال احمر به میزبانی جمعیت هلال احمر استان 

قم برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر اســتان قم، دکتر 
محمد گل فشــان در ابتدای این دوره آموزشی، ضمن خیر مقدم به 
مدیران و کارکنان حراســت دفتر مرکزی و ستادی و توابع جمعیت 
هلال احمر گفت: اعتماد، بزرگترین ســرمایه‌ای است که جمعیت 
هلال احمر در نظرسنجی‌های مردمی که صورت گرفته است، دارا 
می‌باشد که شاید جزء معدود دستگاه‌هایی است که در میان مردم از 

اعتماد بالایی برخوردار است.
وی افزود: افزایش و حفظ این اعتماد یکی از مهمترین مقوله‌هایی 
اســت که می‌بایست حوزه حراست از آن به خوبی حفاظت کند و بر 
تقویت آن همت بگمارد. مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان قم، 
اعضای حراســت را افرادی متدین و مومن دانست و گفت: با توجه 
به مسئولیتی که حوزه حراست بر دوش دارد قطعا افرادی که در این 
حوزه همکاری می‌کنند، از فیلترهای تدینی باید عبور کنند و دارای 
شــاخصه‌های مدنظر مسئولین این امر باشند. گل فشان با اشاره به 
اینکه تدین، دقت نظر و به موقع عمل کردن در حوزه حراســت از 
اهمیت بالایی برخوردار می‌باشــد، گفت: به دلیل دارا بودن این سه 
مقوله، حراست برای مدیران تمام دستگاه‌ها می‌تواند بهترین مشاور 
باشد. وی به تفاوت جمعیت هلال احمر با دیگر دستگاه‌های اجرایی 
اشــاره کرد و گفت: این مجموعه علاوه بر پرسنل خود، داوطلبان، 
جوانان و امدادگرانی دارد که خیلی عظیمی از پتانسیل جمعیت‌ هلال 
احمر به عهده‌ی آنهاست و هیچ گزینشی برای انتخاب آنها صورت 
نمی‌گیرد. وی افزود: نگاه تیزبینانه و با دقت حراست جمعیت هلال 
احمر، جدا از همه وظایفی که دســتگاه‌های دیگر نیز در این حوزه 
دارند بایستی نسبت اعضای داوطلبی که می‌خواهند در این مجموعه 
خدمات ارائه بدهند، داشــته باشد. مدیر عامل جمعیت هلال احمر 
استان قم با اشــاره به اینکه در مناسبت‌های مختلفی که در طول 
ایام ســال اعم از نیمه شعبان، شب‌های قدر، تاسوعا و عاشورا، حرم 
حضرت معصومه )س( و مســجد مقدس جمکران مملو از جمعیتی 
است که برای بهره‌گیری از این فضای معنوی آمده‌اند، بیان داشت: 
پوشش اصلی و ارائه خدمات امدادی و درمانی در داخل محوطه‌های 
این دو مکان مقدس که از حساســیت بالایی برخودار است فقط با 
هلال احمر اســت و می‌بایســت این وظایف را بر عهده‌ی افرادی 

بگذاریم که به آنها اعتماد داشته باشیم.
گل فشــان تصریح کرد: گزینــش این افراد بــر عهده‌ی حوزه 
حراست می‌باشــد تا افرادی که در این مکان‌های مقدس خدمات 
ارائه می‌دهند، از لحاظ امنیتی مورد اطمینان باشــند و مسئولین در 

این زمینه دغدغه‌ی فکری نداشته باشند. 


بازدید مدیرعامل و مسئولین جمعیت 
هلال احمر استان قم از روند ساخت 

موزه حفظ آثار دفاع مقدس قم

مدیرعامل و مســئولین جمعیت هلال احمر اســتان قم از روند 
ساخت موزه حفظ آثار دفاع مقدس بازدید کردند.

مدیرعامل و مســئولین این جمعیت با حضور در ساختمان موزه 
حفظ آثار دفاع مقدس از روند تکمیل این پروژه بازدید کردند.

در این بازدید، حسینی مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع 
مقدس استان گزارشی از اقدام های زیربنایی ساخت مرکز فرهنگ 
انقلاب اســامی و دفاع مقدس اســتان، محل تامین اعتبارات و 
همکاری و مشارکت دستگاه‌های مختلف در روند تکمیل ساختمان 
موزه ارائه نمود. پس از این بازدید، مدیر عامل جمعیت هلال احمر 
استان قم در نشســتی که به منظور مشارکت در روند ساخت موزه 
حفظ آثار دفاع مقدس برگزار شد، گفت: برای ساخت هر چه سریع‌تر 
موزه دفاع مقدس در اســتان تلاش بیشتر مسئولان را می‌طلبد که 
گامی جدی در راستای انتقال فرهنگ دفاع مقدس به نسل کنونی 
و آینده برداشــته شود. دکتر گل‌فشان با اشــاره به اینکه در زمان 
جنگ، آمبولانس‌ها نیز در تیررس دشــمن قرار می‌گرفتند، اظهار 
داشت: جمع‌آوری لاشه‌های این آمبولانس‌ها و تحویل آنها به موزه 
می‌تواند نتایج بسیاری در حوزه‌ی بین‌المللی داشته باشد. وی با اشاره 
به اینکه جمعیت هلال احمر در زمان جنگ و بمباران شهرها نقش 
مهمی را ایفا و شهدای بسیاری را در این راه تقدیم کرده است، گفت: 
امدادگــران در زمان جنگ، بی‌طرف و بــدون غرض به جمع‌‌آوری 
و درمان مجروحین می‌پرداختند که متاســفانه مورد هدف دشــمن 
قرار می‌گرفتند و به شــهادت می‌رسیدند که این امر نشان‌دهنده‌ی 
ضعف دشمنان بود. مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان قم افزود: 
اختصاص یک غرفه به عنوان شــهدای امدادگر در موزه حفظ آثار 
دفاع مقدس و به نمایش گذاشــتن تصاویر این فداکاری‌ها می‌تواند 
نقش بسیار موثری را در انتقال فرهنگ ایثار و شهادت به نوجوانان 

و جوانان و نسل‌های آینده داشته باشد.

مدیران و کارکنان حراست مرکزی و توابع جمعیت هلال احمر 
پیش از ظهر امروز با حضرت آیت‌ا... العظمی علوی گرگانی دیدار 

نمودند.
به گــزارش روابط عمومــی جمعیت هلال احمر اســتان قم، 
حضرت آیت ا... العظمی علوی گرگانی در این دیدار با اشــاره به 
اینکه جمعیت هلال احمر جزء معدود ســازمان‌هایی اســت که با 
مردم ســر و کار دارد گفت: افرادی که در این جمعیت به کمک و 
مســاعدت مردم می‌شتابند، بسیار بزرگوار و دارای عواطف خاصی 
هستند که با این عواطف می‌توانند نیاز نیازمندان را برآورده کنند و 

به به مشکلات مردم رسیدگی نمایند.
وی افزود: اگر افرادی که در این جمعیت مشغول به کار هستند 
علاوه بر اینکه برای رضای خدا کار ‌کنند از عواطف خود نیز برای 
یاری ســاندن به مردم نیازمند اســتفاده نمایند، خداوند متعال هر 

پاداشی به آنها بدهد حق دارد.
این مرجع تقلید شــیعه با اشاره به آیات سوره مبارکه مائده بیان 
داشت: وظیفه‌ی پیامبران بیان مطلب و ابلاغ است و تنها کسی که 
تمام اعمال و رفتار ما را زیر نظر دارد و بر اســاس آن به ما پاداش 

خواهد داد، خداوند متعال می‌باشد.
آیت ا... العظمی علوی گرگانی به آیاتی از قرآن کریم  اشاره کرد 
و گفت: خداوند به همه امور پیدا و پنهان و حتی اموری که در ذهن 
و نیت ما باشد آگاه است و این امر به این دلیل است که که خداوند 
می‌خواهد هر کسی را به حق خودش برساند و اگر خداوند به تمام 

این امور و مسائل عالم، آگاه نباشد حق مردم ادا نخواهد شد.
این مرجع تقلید شیعه با اشــاره به روایتی از امام باقر )ع( افزود: 
یکی از الطاف و نعمتهایی که خداوند به بندگان خود نموده است، 
این است که اســرار و افکار درونی آنها را به غیر از خداوند کسی 
نمی‌داند و اگر کســی این را می‌دانست، هیچ کس، کسی را دفن 
نمی‌کــرد. وی ادامه داد: عدالت خداوند حکم می‌کند که به هرچه 
فکر می‌کنیم آگاه باشد تا بتواند پاداش و کیفر اعمال انسان را بدهد. 

آیــت ا... العظمی علوی گرگانی تصریح کــرد: خداوند در آیاتی از 
قرآن کریم خطاب به پیامبر اکرم )ص( می‌فرماید که به مردم بگو 
به فضل و رحمت من امیدوار باشــند که من آنها را خواهم بخشید 
نه به عدل و عدالت من زیرا اگر بخواهم به عدالت خود رفتار کنم 

کسی نجات پیدا نخواهد کرد.
وی اظهار داشــت: یکی از مصادیقی که خداوند باید حق آن را 
ادا کند هلال احمر اســت  و افــرادی که در این مجموعه فعالیت 
می‌کنند از لحاظ مقام و درجه با بقیه متفاوت هستند زیرا علاوه بر 
انجام وظایف خود، از عواطف خود در راستای خدمت به همنوعان 

و نجات آنها استفاده می‌کنند.
این مرجع تقلید شیعه با سفارش به اینکه مجموعه هلال احمر در 
فعالیت‌های خود، نیت را مقدم‌تر از عمل بداند گفت: با عمل به این 
نکته می‌توانید از عواطف خود بهتر استفاده کنید و خداوند پاداش و 

اجر زیادی را به شما عنایت خواهد کرد.
آیــت ا... العظمی علوی گرگانــی افزود: خمتگــزاران در این 
سازمان قدر خود را بدانند و بیشتر دلسوز مردم باشند و به امور آنها 
رسیدگی کنند.  وی با اشاره به روایتی از امام باقر )ع( بیان داشت: 
به فرموده‌ی امام باقر، ایمان ده درجه دارد که ســلمان فارسی به 
دهمین درجه آن رســیده است و رسیدن به این مقام به این دلیل 
است که سلمان فارسی در تمام عمر درصدد بوده است که حق هر 
چیزی را ادا کند. این مرجع تقلید شیعه ضمن آرزوی توفیق برای 

جمعیت هلال احمر، تصریح کرد: با بهره‌گیری از این روایت امام 
باقر )ع( امیدوارم ما هم بتوانیم حق هر طلبه، عالم، مجتهد، مرجع، 

رهبر، امام، پیامبر اکرم )ص( و تمام عزیزان خود را ادا نماییم.
در ابتدای این دیدار، مدیر عامل جمعیت هلال احمر اســتان قم 
گفت: جمعیت هلال احمر یک پشتوانه بسیار قوی اعتماد مردمی را 
دارد و این اعتماد مردمی باعث شده است که خانواده‌ها جوانان خود 

را در اختیار این جمعیت قرار دهند.
دکتر محمد گل‌فشان با اشاره به اینکه فعالیت‌های جمعیت هلال 
احمر اکثرا به صورت داوطلبانه وعام المنفعه است اظهار داشت: این 
جمعیــت علاوه بر اینکه در همه حوادث از قبیل زلزله، ســیل به 
کمک نیازمندان می‌شتابد، در حوزه‌ی تدارکات پزشکی نیز در امر 
تهیه‌ی داروهای کمیاب و تحریم شــده و تجهیزات پزشکی مورد 
نیاز مردم وارد عمل شده و مشکلات مردم در این زمینه‌ها را حل 

می‌نماید.
وی با اشــاره به اینکه اعضای حراســت، افراد مومن و متدینی 
هســتند و مسئولیت سنگینی درهلال احمر دارند گفت: حراست و 
حفاظت از اعتبار مجموعه و خدمات مناسب به مردم در زمان‌های 
مختلف ازحساسیت زیادی برخوردار است،  شهر مقدس قم را برای 
یک دوره‌ی آموزشی برگزیدند تا هم از فضای معنوی این شهر و 
وجــود پرکت حضرت معصومه )س( و هــم از وجود مراجع تقلید 
بهره‌مند شوند . وی افزود: مجموعه هلال احمر با توجه به سوابق 
و تنوع خدماتی که دارد، دارای دستگاه‌ها و سازمان‌های مختلفی از 
جمله جوانان، داوطلبان و امداد و نجات، تدارکات پزشکی می‌باشد و 
همچنین بسیاری از انواع داروهایی که در اختیار مردم قرار می‌گیرد 
توسط هلال احمر تولید می‌شود و یا داروهای تحریم شده از خارج 

از کشور به واسطه‌ی هلال احمر وارد ایران می‌شود.
مدیر عامل جمعیت هلال احمر اســتان قم ادامه داد: همچنین 
ویزیت، معاینه و واکسیناســیون زائران حج تمتع نیز توسط مرکز 

پزشکی این جمعیت انجام می‌شود. 

مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در جمعیت هلال احمر استان قم:

حراست علاوه بر پیشگیری از آسیب‌ها، باید 
پناهگاه مطمئن باشد

به همت معاونت داوطلبان جمعیت هلال احمر استان قم صورت گرفت؛ 

تقدیر از رؤسای اتحادیه‌های فعال در اجرای طرح ملی 
همای رحمت در ماه مبارک رمضان

در همایش تجلیل از اهداء کنندگان برتر خون از 
تلاش های معاون امور جوانان هلال احمر استان 

قم تقدیر شد

معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر استان قم خبر داد: 

امدادرسانی به حادثه تصادف در محور ساوه - سلفچگان

معاون آموزش و پژوهش جمعیت هلال احمر استان قم خبر داد:

برگزاری دوره امداد و کمک‌های اولیه ویژه خدام 
امامزادگان استان قم

مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در جمعیت 
هلال احمر اســتان قم گفت: حراست علاوه 
بر پیشگیری از آسیب‌ها، باید پناهگاه و ملجأ 

رئوف و مطمئنی باشد.
بــه گزارش روابط عمومــی جمعیت هلال 
احمر استان قم، حجت الاسلام سید مصطفی 
علامــه مهــری در دوره آموزشــی مدیران 
و کارکنــان حراســت دفتر مرکــزی و توابع 
جمعیت هلال احمر که صبح امروز در استان 
قم برگزار شــد، ضمن خیر مقدم به مسئولین 
حراست مرکزی و توابع جمعیت، با قدردانی از 
اینکه شــهر مقدس قم را برای برگزاری این 
دوره آموزشی انتخاب نمودید گفت: امیدوارم 
از فضای معنوی عش آل محمد و حرم کریمه 
اهل بیت )س( به بهترین وجه بهره‌مند شوید.

وی با اشــاره به اینکه حراســت در لغت به 

معنی مراقبت و نگهداری است، اظهار داشت: 
کار حراست، بسیار ســنگین و دشوار است و 
این مســئولیت در جمعیت هلال احمر بسیار 
سخت‌تر است برای اینکه هیچ فیلتری برای 
گزینش افــرادی که به صورت داوطلبانه اعم 
از جوانــان، داوطلبان و امدادگــران فعالیت 
می‌کنند وجود ندارد. وی ادامه داد: حراســت 
علاوه بر کادر اداری، می‌بایست مراقب اعمال 
و حرکات نیروهای داوطلب نیز باشد تا بتواند 

از آسیب‌ها پیشگیری نماید.
مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در جمعیت 
هلال احمر اســتان قم تصریح کرد: حراست 
علاوه بر پیشگیری از آسیب‌ها، باید پناهگاه و 

ملجأ رئوف و مطمئنی باشد.
حجت الاسلام علامه مهری اظهار داشت: 
افراد مومن و متدینی که در حوزه‌ی حراســت 
همکاری می‌کنند باید پناهگاه و مورد اعتماد 

و اطمینان کارکنان و داوطلبان باشند.
وی افزود: حراســت نباید محل ترس باشد 
بلکــه باید پناهــگاه مطمئــن و محلی برای 
نگهداری، حفظ و جلوگیری از آســیب‌ها و در 

مشکلات مشاور و راهنما باشد.
وی در پایــان ضمن آرزوی موفقیت در امر 
خطیر حراست، خواستار انجام مخلصانه کارها 

در این حوزه شد.

در همایش روز ملی اصناف، از رؤســای سه 
اتحادیه فعال در طرح ملی همای رحمت که در 
ماه مبارک رمضان اجرا شــد، به همت معاونت 
داوطلبان جمعیت هلال احمر استان قم تقدیر و 

تشکر به عمل آمد.
به گــزارش روابط عمومــی جمعیت هلال 
احمر استان قم، امیرحسین علیمردانی  با اشاره 
به اجرای طرح همای رحمــت در ماه مبارک 
رمضان گفت: طرح ملی همای رحمت و برپایی 
ســفره‌های مهربانی با تاسی از سیره حضرت 
علی)ع( هر سال، همزمان با ماه مبارک رمضان 
به منظور همدلی با خانواده های نیازمند و اقشار 
آسیب پذیر جامعه، با بهره گیری از توان خیرین 

داوطلب جمعیت اجرا می‌شود.
وی جامعه هدف طــرح ملی همای رحمت 
را افراد آسیب‌پذیر و آســیب دیده عنوان کرد 
و افزود: بیماران صعب العلاج، زنان سرپرست 
خانــوار، ایتام، خانــواده های کــم برخوردار، 
معلولین، سالمندان و از کار افتادگان و خانواده 
هــای زندانیــان از جمله خانواده‌هــای مورد 
حمایت در این طرح می‌باشــند. وی ادامه داد: 
توزیع ســبد غذایی که شامل برنج، روغن، رب 
گوجه فرنگی، قند، چای، پنیر، زولبیا، کنســرو، 
ماکارونی، بن خرید کالا، خرما، ســویا، گوشت 
و مرغ می باشــد و همچنین برپایی سفره‌های 

افطاری در راســتای اجرای ایــن طرح انجام 
می‌شــود. معاون امور داوطلبان جمعیت هلال 
احمر اســتان قم اظهار داشت: هدف از اجرای 
این طرح هــا، جذب، ســازماندهی و هدایت 
کمکهای مردمی در اجــرای برنامه های عام 
المنفعــه و خیرخواهانه و رفع نیاز اقشــار کم 
برخوردار جامعه با حفظ کرامت انسانی آنها در 
ماهی که خدمت و نیکی کردن در آن بســیار 
سفارش شده است، می‌باشد. علیمردانی با بیان 
اینکه کلیه هزینه هــای این طرح ها از محل 
کمــک های خیرین و داوطلبان و مؤسســات 
خیریه و برخی از اتحادیه‌ها تأمین می شــود، 
گفت: در این راستا سه اتحادیه نانوایان، قنادان 
و شیرینی‌پزان و لبنیات نیز در ایام ماه مبارک 
رمضان در اجــرای این طرح با جمعیت هلال 

احمر استان همکاری و مشارکت می‌نمایند.
وی افــزود: به همین منظور، در همایش روز 
ملی اصناف که با حضور مسئولین استانی، مدیر 
عامل جمعیت هلال احمر اســتان و رؤســای 
اتحادیه‌ها در سالن همایش اقتصاد اتاق اصناف 
برگزار شد، از رؤسای این سه اتحادیه و رئیس 

اتاق اصناف تقدیر و تشکر به عمل آمد.
معاون امور داوطلبــان جمعیت هلال احمر 
اســتان قم، هدف از مراســم تقدیر و تشکر را 
ارزش‌گذاری برای پذیرش مسئولیت اجتماعی 

و کمک به همنوعان دانست. 
وی در پایان خاطر نشــان کرد: علاقمندانی 
کــه تمایل دارند در طــرح ملی همای رحمت 
مشارکت داشته باشــند می‌توانند کمک های 
نقدی خود را به شماره حساب 4978644020 
بانک ملت به شناسه 350008052114 واریز و 
کمکهای غیر نقدی خود را، به خانه های هلال 
سطح شــهر یا معاونت امور داوطلبان جمعیت 

هلال احمر استان قم اهدا نمایند.

در روز جهانــی اهداکننــدگان خون، از 
معــاون امور جوانــان جمعیت هلال احمر 
اســتان قم توســط مدیرکل انتقال خون 

استان قم تقدیر شد.
به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال 
احمر اســتان قم؛ همزمان بــا روز جهانی 
اهداکنندگان خون، از تلاش های معاونت 
امور جوانان جمعیت هلال احمر استان قم 
در راســتای ترویج فرهنگ اهدای خون و 
مشارکت فعال جوانان و اجرای طرح های 
متنوع اهدای خون ســالم در طول سال با 

اهدای لوحی تقدیر شد.
بر اســاس این گزارش، در متن این لوح 
تقدیر که از ســوی دکتر مرتضی نوریان، 
مدیرکل انتقال خون اســتان قم خطاب به 
محمد مصباحی موحد، معاون امور جوانان 
جمعیت هلال احمر قم صادر شــده است 

آمده:
در زمانــی کــه بیماری، چشــم به راه 
نســیم لطف خداســت تو همچون فرشته 
نجــات عضــوی از وجود خویــش را به 
جانــش می دمی و چه زیباســت، طراوت 
دوباره بخشــیدن به رنگ پژمرده ای، که 
از کرامت اهدای خونت، قلب خســته ای، 
آمــاده نواختن آهنگ دوباره زیســتن می 

شود.
اهداکنندگان  روز جهانــی  بــا  همزمان 
خون، خرسندیم که قدردان همت بلند شما 
در عمل خداپسندانه و انسان دوستانه شما 
به ســبب اهدای خون مستمر در همایش 
تجلیل از اهداء کنندگان برتر خون باشیم.

از تلاش مجدانه شــما در  بدینوســیله 
ترویج فرهنگ والای اهدا خون که یاریگر 
ســازمان انتقال خون در تامین خون سالم 
و کافــی بوده اید تقدیر و تشــکر به عمل 

می آید.

معاون امداد و نجــات جمعیت هلال احمر 
استان قم گفت: در پی برخورد پژوی سواری 
با تانکــر ســوخت در اســتان، امدادگران و 

نجاتگران به محل حادثه اعزام شدند.
بــه گزارش روابط عمومــی جمعیت هلال 
احمر اســتان قم، محمدرضا بهرامی با اعلام 
این خبر اظهار داشت: ســاعت 16:45 امروز 
وقــوع حادثه برخورد پژوی ســواری با تانکر 

حامل ســوخت در محور ســاوه - سلفچگان 
به سامانه 112 جمعیت هلال احمر قم اعلام 

شد.
وی افزود: با اعلام این خبر و به درخواست 
نیــروی انتظامی و همچنین به دلیل شــدت 
حادثــه، 6 نفر از امدادگــران و نجاتگران به 
صحنــه‌ی حادثه اعزام شــدند تــا عملیات 

آزادسازی را شروع نمایند.
معاون امداد و نجــات جمعیت هلال احمر 
استان قم ادامه داد: در این عملیات امدادگران 
و نجاتگران موفق به آزادسازی متوفیان شدند.

بهرامــی خاطر نشــان کرد: ایــن عملیات 
با همــکاری اورژانــس قم و دســتگاه‌های 

امدادرسانی جمعیت هلال احمر انجام شد.

معــاون آموزش و پژوهــش جمعیت هلال 
احمر اســتان قــم از برگــزاری دوره امداد و 
کمک‌های اولیه ویژه خدام امامزادگان استان 

خبر داد.
 سید حسن حسینی با اعلام این خبر گفت: 
در راستای گســترش آموزش‌های امدادی و 
کمک‌های اولیه در جامعه و کاهش خســارات 
و تلفات در بلایای طبیعی، ســوانح و حوادث 
انســانی، بــه درخواســت اداره کل اوقاف و 
امور خیریه اســتان و به دلیــل حضور زائران 

و مسافران از سراسر کشــور به شهر مقدس 
قم، این دوره‌ی آموزشــی براي آمادگي بيشتر 
و خدمت رســاني مطلوب تر بــه مردم، ویژه 

خادمان بقاع متبرکه برگزار شد.
 وی به مباحث ارائه شده در این دوره اشاره 
کرد و گفت: آشــنایی با فوریت‌های پزشکی 
در حوادث، امداد رســانی در انواع خفگی‌ها و 
ایســت قلبی، آشــنایی با انواع سوختگی‌ها و 
خونریزی‌ها، مسمومیت‌ها و پیشگیری از آن‌ها، 
آشــنایی با آتل بندی آسیب‌های استخوانی و 
مفصلی از مطالب ارائه شده در این دوره است. 
معاون آموزش و پژوهش جمعیت هلال احمر 
اســتان قم تصریح کرد: جمعيت هلال احمر 
آماده ارائه دوره‌هاي آموزشــي و تحقق شعار 
هر خانواده كي امدادگر است تا بتواند جامعه را 
در مقابل حوادث و سوانح طبيعي و غير طبيعي 

آماده نماید.



آئین افتتاح کانون طلاب در شهرک مهدیه قم برگزار شد
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روابط عمومي جمعيت هلال احمر استان قم
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با سخنرانی دکتر گل‌فشان
نشست علمی مدیریت تجمعات انبوه 

در استان قم آغاز به کار کرد

نشست علمی مدیریت تجمعات انبوه به همت معاونت آموزش و پژوهش 
جمعیت هلال احمر اســتان قم با سخنرانی دکتر گل‌فشان در دانشگاه آزاد 

اسلامی آغاز به کار کرد.
نشست علمی مدیریت تجمعات انبوه با حضور مسئولین استانی، مدیر کل 
مدیریت بحران استان و مدیر کل پدافند غیر عامل استان و اعضای کارگروه 
امداد و نجات با سخنرانی دکتر گل‌فشان مدیر عامل جمعیت هلال احمر در 

سالن غدیر دانشگاه آزاد اسلامی آغاز به کار کرد.
در ابتدای این نشست، مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان قم، با اشاره 
به اینکه در مناسبت‌های مختلف از جمله اربعین حسینی، تاسوعا، عاشورا و 
نیمه شعبان شاهد تجمعات انبوه انسانی هستیم که نیازمند مدیریت می‌باشد، 
اظهار داشــت: در دو سال اخیر براساس تجربیات به دست آمده در برخی از 
حوادث، وقتی اولین دســتگاهی که مدیریت صحنه را نیز بر عهده دارد و بر 
اســاس نیاز او باید امکانات وارد صحنه‌ی عملیات شود، به منطقه‌ی حادثه 
اعزام می‌شود، به دلیل هماهنگی نامناسب بین دستگاه‌ها نمی‌تواند کار خود 
را به درســتی انجام دهد و در حین عملیات دچار مشکل خواهد شد. دکتر 
گل‌فشان افزود: اگر در مدیریت تجمعات انبوه، دچار مشکل شویم و حادثه‌ای 
رخ دهد نشان‌دهنده‌ی ضعف عملکرد دستگاه‌ها می‌باشد. وی اضافه کرد: با 
پیگیری‌ دستگاه‌های متولی و با برگزاری چنین نشست‌های علمی امید است 
این مشکلات بررسی و تجزیه و تحلیل شود تا بتوانیم به راه‌حل‌های مناسبی 
دســت پیدا کنیم و خدمات بهتری را به مردم ارائه دهیم. وی تصریح کرد: 
با تشــکیل یک کارگروه متشکل از دستگاه‌های مختلف و معاونت آموزش 
و پژوهش جمعیت هلال احمر استان قم در نشست‌های متوالی و منظم در 
طول سال با تبادل اطلاعات علمی و مطرح کردن مسائل و مشکلات و پیدا 
کردن راه‌حل‌های مناسب، در بحران‌های بعدی بتوانیم موفق‌تر عمل نماییم. 
مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان قم بیان داشت: این نیاز است که در 
استان خودمان هم به جایگاه عالی هماهنگی‌های دستگاه‌ها برسیم و بتوانیم 
مدیریت اســتراتژی را در بحران داشته باشیم. گل‌فشان گفت: دستگاه‌های 
مختلف استان و عموم مردم می‌توانند با مراجعه به مرکز آموزش و پژوهش 
جمعیت هلال احمر، آموزش‌های لازم را ببینند تا در حوادث آمادگی بیشتر 
و بهتری را داشته باشند. وی با اشاره به اینکه در سال‌های 82 و 83 بهترین 
مرکز آموزش کشــور را دارا بودیم اظهار داشت: متاسفانه از سال 83 رشدی 
را در حوزه‌ی سازه‌های آموزشی و مدرسه امداد و نجات نداشتیم. وی اظهار 
امیدواری کرد: با همکاری همه‌ی دســتگاه‌ها و با در نظر گرفتن اعتبارات 
لازم خواهیم توانست این سازه‌ها را تقویت نماییم. خاطر نشان می‌شود: این 
نشست علمی به همت معاونت آموزش و پژوهش جمعیت هلال احمر استان 
قم و با مشارکت اداره کل مدیریت بحران استان، مسجد مقدس جمکران، 
آســتان مقدس حضرت معصومه )س(، شهرداری قم، اداره کل پدافند غیر 
عامل استان، اداره کل پزشکی قانونی استان، دانشگاه علوم پزشکی استان، 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد قم، دانشگاه علمی کاربردی هلال احمر استان، 
سازمان آتش‌نشــانی و خدمات ایمنی استان قم برگزار شده است. محورها 
و موضوعات این نشســت، تهدیدها و عوامل افزایش‌دهنده خطر اپیدمی در 
تجمعات متحرک، مراقبت‌های پزشکی و مشکلات سلامت در یک تجمع 
انبوه، تعاریف و مفاهیم )ازدحام، شــلوغی، تجمــع و ...(، تجمعات انبوه در 
کشــورهای مختلف، سیستم‌های نظارت و امنیت و دلایل ایجاد حوادث در 
تجمعات انبوه، انواع رویدادهای گسترده انسانی، ایمنی در تجمعات مذهبی، 
مدل‌ســازی جمعیت و رویداد، اقدامــات لازم در یک تجمع انبوه، مدیریت 
تجمعات در بحران، خودامدادی و دگرامدادی در ازدحام می‌باشــد.همچنین 
این نشســت به صورت رایگان می‌باشد و برای تمامی حاضرین در نشست، 

گواهی حضور صادر خواهد شد.

به همت جمعیت هلال احمر شهر جعفریه برگزار 
شد

برگزاری جشن بزرگ دهه کرامت در 
شهر جعفریه

مسئول جمعیت هلال احمر شهر جعفریه از برگزاری جشن بزرگ دهه 
کرامت در حوزه علمیه این شهر خبر داد.

به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر اســتان قم، هادی ثانی با 
اعلام این خبر گفت: به مناســبت سالروز ولادت حضرت فاطمه معصومه 
)س( و آغاز دهه کرامت جشــن بزرگی با حضور 500 نفر از خواهران این 

شهر ، در حوزه علمیه شهر جعفریه برگزار شد.
وی افزود: در این جشــن مســئولین شــهر جعفریه، حجت الاسلام و 
المســلمین دهقانی امام جمعه شهر و حجت الاســام قاسمی‌نیاز عضو 

هیئت مدیره جمعیت هلال احمر استان حضور داشتند.
وی ادامه داد: امام جمعه شــهر جعفریه در این جشن به ایراد سخنرانی 
پرداخت و همچنین حجت الاسلام قاسمی‌نیا نیز درباره‌ی مقام، کرامات و 
ثواب زیارت بانوی کرامت ، حضرت معصومه )س( مطالبی را بیان نمودند.

ثانی در پایان خاطر نشــان کرد: جشــن بزرگ دهــه کرامت به همت 
جمعیت هلال احمر شهر جعفریه برگزار شد.


معاون امور جوانان استان قم، ناظر 
ششمین المپیاد استانی طرح ملی 

دادرس در مازندارن

معاون امور جوانان جمعيت هلال احمر استان قم به عنوان ناظر سازمان 
جوانان جمعیت هلال احمر با حضور در اســتان مازندران، از روند اجرای 

مرحله استاني ششمین المپیاد آماده بازدید کرد.
بــه گزارش روابــط عمومی جمعیت هــال احمر اســتان قم؛ محمد 
مصباحی اظهار کرد: هدف از برگزاری المپیاد آماده به همت معاونت امور 
جوانان جمعیت هلال احمر سراسر کشور و معاونت تربیت بدنی و سلامت 
ادارات کل آموزش و پرورش اســتان ها، آموزش و تربیت دادرسانی آماده 
برای روزهای ســخت و تقویت روحیه امدادی و بشردوســتانه در دانش 

آموزان است.
وی بیان کرد: ســازمان جوانان منطبق بر اهداف و مأموریت ها با دارا 
بودن بســتری مناسب به منظور جذب و سازماندهی گروه های سنی ۴ تا 
۲۹ سال در قالب کانون های )غنچه ها، دانش آموزی، دانشجویی، طلاب، 
روستایی و جوانان( توانسته فعالیت های تأثیرگذاری در جامعه داشته باشد.

معــاون امور جوانان جمعیت هلال احمر اســتان قم تصریح کرد: طرح 
ملی دادرس ویژه دانش آموزان پایه هشــتم با هدف تشکیل یک تیم١۴ 
نفره و ارائه آموزش های پایه امدادی، در صدد تربیت نیروهای نوجوان و 

ایجاد آمادگی در روزهای سخت است.


حضور فعال دبیران منتخب 
کانون‌های دانش آموزی استان قم در 

اردوهای کشوری دوستی
جمعی از دبیران منتخب کانون های دانش آموزی استان قم در 

اردوهای کشوری دوستی حضور یافتند.
به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان قم، ۴ دوره 
اردوی تشکیلاتی، آموزشی و فرهنگی در مناطق با حضور دبیران 

برتر کانون های دانش آموزی در منجیل در حال برگزاری است.
بر اســاس این گزارش، در این اردوها که به تفکیک در دو گروه 
دختران و پســران به صورت مجزا برگزار می شــود در اولین روز 
ورود دانش آموزان استان قم با شرکت در نخستین مسابقه ورزشی 

اردوهای دوستی رتبه اول را کسب کردند.
توانمندسازی دبیران منتخب کانون های دانش آموزی، افزایش 
نشــاط و ســامت اجتماعی با ترویج کارگروهی، ترویج صلح و 
دوســتی با تکیه بــر گفت و گو و ارتقاء اعتمــاد به نفس اعضا از 

اهداف برگزاری این اردوها است.
بوم گردی، کارگاه های خود مراقبتی و خلاقیت، آشنایی بیشتر 
با جمعیت هلال احمر، کوهپیمایی، ورزش، جنگل نوردی، آموزش 
نقشــه خوانی و جهت یابی )GPS( از برنامه های این اردوها به 

شمار می رود.

آئین افتتاح کانون طلاب در شهرک مهدیه قم با حضور معاونت 
تهذیب حوزه های علمیه و مســئولان جمعیت هلال احمر قم از 

جمله مصباحی معاونت امور جوانان برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان قم؛ حجت 
السلام سید مصطفی علامه مهری، مسول دفتر نمایندگی ولی فقیه 
در جمعیت هــال احمر قم در این آئین با ابراز خرســندی از راه 
اندازی کانون طلاب در این شهرک عنوان کرد: نیازهای زیادی در 
شهرک مهدیه در ارتباط با طلاب و مبلغین وجود داشت همچنین 
این شهرک محل زندگی سربازان امام زمان)عج( است و ولی عصر 

)عج(نظر ویژه ای نسبت به آن دارد.
وی تصریح کرد: مهدیه شرایط خاص خود را دارد و این ویژگی‌ها 
مد نظر جمعیت است بی شک طلاب در این منطقه سفیرانی برای 

جمعیت هستند.
حجت الســام علامه مهری بیان کرد: جمعیت ایران زیاد بین 
مراجع و علما شناخته شده نیست و عامه مردم نیز به جنبه امدادی 
آن توجه دارند در حالی که جمعیت دامنه وســیعی دارد و از بسیج 
بیشترین جوان در اختیار جمعیت است و 2 میلیون نفر جمعیت دارد.

وی بیان کــرد: کلاس های متعدد و آمــوزش هی مختلف در 
جمعیت مد نظر است و در حوزه پیشگیری از آسیب ها تلاش خوبی 
می شود آسیب های اجتماعی در کنار آسیب های طبیعی مورد توجه 
است ضمنا آموزش همگانی و عمومی در سطح شهر و دانشگاهها 
توسط جمعیت برگزار می گردد. مسول دفتر نمایندگی ولی فقیه در 
جمعیت هلال احمر قم اظهار داشت:گاهی مردم با این آموزش ها 
آشــنایی ندارند جمعیت و حوزه در چند سال اخیر تفاهم نامه ای با 
حضور آیت ا... اعرافی رئیس هیات مدیره جمعیت و شــورای عالی 
حوزه علمیه در ســطح عالی امضاء کرده اســت وی افزود: یکی از 
امتیازات جمعیت این اســت که هلال احمر به طور رسمی کانون 
طلاب دارد تنها ســازمانی به شمار می رود که چنین کانونی دارد 
امید اســت با تفاهم نامه های موجــود این ظرفیت های بالنده در 
اختیار روحانیون باشــد. حجت السلام علامه مهری عنوان کرد:راه 
اندازی کانونی برای روحانیون دارای ویژگی های خاصی اســت و 
نیروهای ورزیده و هنرمند و توانمند و متعهد می توانند به جمعیت 

خدمت کنند. وی خاطرنشان کرد: آموزش های امدادی یک ضروت 
مهم در زندگی فردی و اجتماعی به ویژه در مراکزی مانند مهدیه و 
پردیسان که با حوادث زیادی مواجه است می باشد این آموزش ها 

موجب خدمت به خود و خانواده و دیگران می شود.
مسول دفتر نمایندگی ولی فقیه در جمعیت هلال احمر قم افزود: 
جمعیت هلال احمر در سال 1303 راه اندازی شد و اهداف مهمی 
را دنبــال می کند اما باید گفت هلال احمر 1400 ســال قبل در 
اســام ریشه دارد و ائمه اطهار)ع( این گونه برای نجات مردم ایثار 
می کردند. وی بیان کرد: این جمعیت ســال قبل 2500 سبد کالا 
اهداء کرد و ســفره های مهمانی در شــب رحلت حضرت خدیجه 
)س( میزبــان 1000 تن از ســالمندان و مددجویان در ماه مبارک 
رمضان بود. حجت الســام علامه مهری عنوان کرد:برخی تصور 
می کنند که هلال احمر می خواهد طلبه را از مسیر واقعی منحرف 
ســازد بر عکس ما نیاز به افرادی طلبه در حوزه هلال احمر داریم 
تا بتوانیم از ظرفیت های حوزه در جهت همراهی و مشاوره و تبلیغ 

استفاده کنیم. 
وی گفت: این آموزش ها به درد خود طلبه ها و خانواده و جامعه 
می خورد وقتی یک نفر را نجات می دهیم علاوه بر ثواب یک تبلیغ 

مثبت در مورد طلبگی صورت می پذیرد.
در این ارتباط با روحانیون جهادی بالغ بر 600 نفر نشست برگزار 
شــد اکثر این افراد آموزش و دوره ها را سپری نکرده بودند وقتی 
آموزش باشد آسیب پذیری کاهش می یاید و توانمندی افزایش می 
یابد. مســول دفتر نمایندگی ولی فقیه در جمعیت هلال احمر قم 

تصریح کرد:در تلاشیم دوره های آموزشی 100 نفره در هر برهه ای 
از زمان مناسب داشته باشیم تا در کنار فعالیت های طلبگی آموزش 
داشته باشند. وی بیان کرد: امداد رسانی مساله ای مهم است و می 
توان با حضور طلاب امدادها را هدفمند ساخت درحوادث به فردی 
که همه زندگی اش را از دســت داده به شــیوه ای برخورد کنیم تا 

خجالت زده نشود.
حجت الســام علامه مهری عنوان کرد: در نظر گرفتن کرامت 
افراد در زمان کمک و مساعدت و همراهی افراد ضروری است و در 
روایات آمده که خدمات و کمک ها به بهترین نحو باشد تا موجب 
شرمندگی نشود ما باید سیره ائمه اطهار )ع( در بسیاری از عرصه‌ها 
به اجتماع بکشانیم. وی گفت: یکی از بندهای تفاهم نامه پشتیبانی 
پایان نامه ها و رساله ها می باشــد ضمنا راه اندازی پایگاه هلال 
احمر و کانون‌های فعال امری ضروری است چرا که قم در بسیاری 
از عرصه ها الگو می باشــد. وی در مورد خانه های هلال توضیح 
داد:راه اندازی این خانه ها یکی از امتیازات مهم قم است که در سایر 
اســتان ها نیست با تلاش و پیگیری در مساجد و حسینه ها و امام 
زاده ها یک خانه هلال راه اندازی کرده ایم که ظرفیت های خوبی 
به شمار می روند.مسول دفتر نمایندگی ولی فقیه در جمعیت هلال 
احمر قم خاطرنشــان کرد: بیش از 110 خانه هلال احمر در استان 
قم شامل مراکز شهری و روستایی فعال است آموزش همگانی در 

مواجهه با بحران ها و حوادث در این خانه ها ارائه می شود.
وی بیان کرد: ســرعت امداد در هنگام حادثه اهمیت زیادی در 
ثانیه‌ها دارد و اگر پایگاهی تاســیس شود خدمات به شکل بهتری 
ارائه می گردد و فرصت هــای امداد و نجات از بین نمی رود امید 

است این آموزش ها و فعالیت ها توسعه یابد.
وی تصریح کرد: در جمعیت هلال احمر تلاش شد تا این کانون 
راه اندازی شود امیدواریم طلاب در مساجد و اماکن عمومی زمینه 
تشویق در جهت عضویت در جمعیت هلال احمر را فراهم بیاورند تا 

بتوان خدمات را توسعه بخشید.
گفتنی اســت، شهرک مهدیه حوزه علمیه قم با ظرفیت بیش از 
۴۰۰۰ خانــواده طلاب ایرانی و خارجی با جمعیتی بیش از ۱۲۰۰۰ 

نفر است.

انتخابات باشگاه امدادگران و 
نجاتگران

جمعیت هلال احمر بر اســاس وظایف قانونی و مســئولیت های واگذار 
شــده در جهت ارائه خدمات امداد و نجات به عنوان سازمانی فراگیر، آماده 
و پاســخگو به  ســوانح و حوادث، به منظور کاستن آلام آسیب دیدگان در 
حوادث، خدمات امداد و نجات، تشویق خودیاری و کمک به آسیب دیدگان 
در بازگشــت به شــرایط عادی زندگی اقدام می نماید. یکی از مهم ترین 
ارکان خدمت رسانی در جمعیت هلال احمر نیرو های انسانی داوطلب شامل 
امدادگران و نجاتگران می باشــد که بیشترین فعالیت عملیاتی با استفاده 
از ظرفیت ایــن افراد صورت می پذیرد. لذا در راســتای جذب، نگهداری، 
ســاماندهی و ســازماندهی نیرو های داوطلب امدادگر و نجاتگر و افزایش 
تعامل و همکاری آنان با جمعیت، تاسیس باشگاه امدادگران و نجاتگران در 
دستور کار قرار گرفت تا گامی موثر در جهت کمک به تحقق اهداف جمعیت 
برداشته شود. از اهداف باشگاه امدادگران و نجاتگران می توان به این موارد 
اشــاره نمود:  گسترش فرهنگ فعالیت داوطلبانه و روحیه ایثار و امدادگری 
در ســطح جامعه، ارتقا ظرفیت های اخلاقی و توان حرفه ای امدادگران و 
نجاتگران، ســازماندهی نیروهای داوطلب در یک ساختار سازمانی شامل 
ســامانه فرماندهی حادثه، تقویت مشــارکت و همــکاری اعضا در اجرای 
برنامه‌های توان افزایی و نگهداشت امدادگران و نجاتگران. باشگاه در سطح 
استان قم متشکل از تمامی اعضای تیم های عملیاتی بوده و هیئت مدیره 
باشگاه مشــتمل بر حداکثر 13 نفر عضو اصلی می باشد که از طریق رای 
گیری از بین اعضای تیم های عملیاتی استان و بر اساس آیین نامه داخلی 
انتخاب می گردند. بر اساس برنامه ریزی صورت پذیرفته انتخابات باشگاه 
امدادگران و نجاتگران اســتان قم در تاریخ جمعه 12 مرداد 1397 ساعت 
9 صبح برگزار خواهد شــد. کلیه امدادگــران و نجاتگران که دارای حداقل 
درجه امدادگر ســوم بوده و در یکی از تیم های عملیاتی عضویت داشــته 
باشــند می توانند در این انتخاب شرکت نموده و نسبت به انتخاب اعضای 
باشــگاه اقدام نمایند. ثبت نام کاندیداهای عضویت در هیئت مدیره باشگاه 
از مورخ 2 مرداد لغایت 4 مرداد در دبیرخانه باشــگاه امدادگران و نجاتگران 
واقع در خیابان صفاییه اداره عملیات امداد و نجات انجام خواهد شد. شرایط 
کاندیداها شــامل حداقل مدرک تحصیلی کارشناسی، حداقل سن 25 سال 
و حداقل درجه امدادگر یکم می باشــد. به امید مشارکت کلیه امدادگران و 
نجاتگران در انتخابات باشــگاه امدادگران و نجاتگران استان قم و ترسیم 

فردایی روشن برای جمعیت هلال احمر استان قم
امداگران و نجاتگران محترم جهت هرگونه سوال به دبیر خانه انتخابات 
در اداره  عملیات مراجعــه نموده و با تلفن 02537834593 تماس حاصل 

فرمایند. 

به همت دفتر نمایندگی ولی فقیه در جمعیت هلال احمر استان قم
مراسم ختم قرآن و تقدیر از خادمان قرآن و فعالان نماز 

برگزار شد

معاون آموزش و پژوهش جمعیت هلال احمر استان قم:
اولین دوره تربیت مربی امداد و کمک‌های اولیه 

درجه 3 برگزار شد

تلاش های پرشور فرهنگی، آموزشی و 
بشردوستانه جوانان قم در دهه کرامت

موج شور و نشاط، فعالیت های آموزشی، علمی، فرهنگی و هنری در طرح تابستانی شوق رویش 
جوانان هلال احمر قم

مراســم ختم قرآن و تقدیــر از خادمان قرآنی و 
تلاشــگران و فعالان عرصه نماز بــه همت دفتر 
نمایندگی ولی فقیه در جمعیت هلال احمر استان 

قم با حضور کارکنان این جمعیت برگزار شد.
به گزارش روابط عمومــی جمعیت هلال احمر 
اســتان قم، هدف از برگزاری این برنامه‌ها، ترویج 
وتوســعه فرهنگ اقامه نماز، بســط و گســترش 

ارتقای ظرفیت‌های جلســات  فرهنگ قرآنــی و 
قرآنی است.

بر اســاس این گزارش، به دست آوردن رضایت 
خداوند به مراحلی نیازمند اســت و بهترین فرصت 
برای تجدید این حالت، برپا داشــتن نماز اســت.  
تجلیل از خادمــان قرآن و نماز در واقع یک تلنگر 
برای افرادی اســت که نماز را سبک می شمارند و 
در مشکلات دنیوی غرق شده اند و فراموش کرده 
اند که برای تزکیه نفس خود و آســایش درونی به 

عبادت نیازمندند.
این گزارش می‌افزاید: استمرار این موضوع جهت 
اشــاعه فرهنگ اقامه نماز وتلاش بیشتر و ایجاد 

انگیزه در بین کارکنان  بسیار مؤثر می‌باشد.
گفتنی اســت در پایان این مراســم، از خادمان 
قرآنی و تلاشگران عرصه نماز تجلیل به عمل آمد. 

معــاون آموزش و پژوهش جمعیت هلال احمر 
اســتان قم گفت: اولین دوره تربیت مربی امداد و 
کمک‌های اولیه درجه 3 در سال جدید برگزار شد.

سید حســن حســینی با اعلام این خبر گفت: 
آمــوزش امداد و كمك هاي اوليــه، پايه اوليه و 
بنيادين ساير آموزشهاي امدادي است و بايد براي 
ارائه آمــوزش هاي يكفي و كاربردي به فراگيران 
اين گونــه دوره ها، برنامه ريــزي لازم صورت 
پذيرد. وی افــزود: مربیان امــداد و کمک های 
اولیه بازوهای توانمند جمعیت هلال احمر در امر 
آموزش هستند و این دوره نقطه عطفی در راستای 
اعتلاء اهداف و وظایف جمعیت است و امید است 
این عزیزان در آینــده امدادگرانی ماهر و توانمند 
پرورش دهند. معاون آموزش و پژوهش جمعیت 
هلال احمر استان قم ادامه داد: در این راستا اولین 
دوره تربیــت مربی امداد و کمک‌های اولیه درجه 

3 در سال جدید با حضور متقاضیان مربیگری به 
مدت شش روز در ســاختمان این معاونت برگزار 
شد.حسینی اظهار داشــت: برگزاری این دوره با 
هدف یکسان سازی سطح دانش و آگاهی مربیان 
و ارتقای کیفیت فعالیت های آموزشی  و همچنین 
تأمین و تقویت کادر مربیــان معاونت آموزش و 
پژوهش صورت گرفت.وی تصریح کرد:  فراگیران 
شرکت کننده در این دوره با حضور اساتید مجرب، 
جدیدترین و به روزترین منابع آموزشــی امداد و 
کمک های اولیه و فوریتهای پزشکی را آموختند.

معــاون آموزش و پژوهــش جمعیت هلال احمر 
استان قم در خصوص سر فصلهای آموزشی دوره 
تربیت مربــی افزود: در ایــن دوره مهارت هایی 
همچون فوریت‌های پزشــکی در حوادث، امداد 
رســانی در انواع خفگی‌ها و ایست قلبی، آشنایی 
با انواع سوختگی‌ها و خونریزی‌ها، مسمومیت‌ها و 
پیشگیری از آن‌ها، آشنایی با آتل بندی آسیب‌های 
اســتخوانی و مفصلی و اطفاء حریق آموزش داده 

شد. 
حسینی خاطر نشــان کرد: شرکت کنندگان در 
دوره آموزشــی تربیت مربی در صورت گذراندن 
موفق آمیز این دوره می توانند کمک های اولیه را 

به متقاضیان و داوطلبان آموزش دهند.

معاون امور جوانان جمعیت هلال احمر اســتان 
قم گفت: اجرای طرح ملی شــوق رویش در ایام 

دهه کرامت در قم حال و هوایی دیگر داشت.
به گــزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر 
اســتان قم؛ محمد مصباحی اظهار کرد: اعضای 
کانون های هلال احمر در اســتان قم و شــهر 
جعفریه با اجرای برنامــه های متنوع فرهنگی و 
آموزشی و ورزشی در روز میلاد حضرت معصومه 

)س( به استقبال جشن های دهه کرامت رفتند.
وی با اشاره به تنوع فعالیت ها در سطح کانون‌ها 
افزود: جلســه اعضای کانون جوانان مسجد امام 
جواد علیه الســام در خصوص ویژه برنامه های 
تابســتانی با عنوان طرح شوق رویش برگزار شد. 
در این جلسه اعضای شورای اجرایی این کانون، 
برنامه های فرهنگی، امدادی و اردوهای تفریحی 
را ویژه اعضای فعال تشریح و برنامه ریزی کردند.

معاون امور جوانان جمعیت هلال احمر اســتان 
قم بــا بیان این که در دهه کرامت جشــن های 
اســتانی در قم پــر رنگ تر از همیشــه در حال 
اجرا است گفت: مشارکت اعضای کانون جوانان 
خواهران در جشن میلاد حضرت معصومه س در 
تالار مرکزی شهر قم از دیگر فعالیت های اعضای 
این کانون بود. وی با اشــاره بــه حضور رییس 

سازمان جوانان جمعیت هلال احمر کشور در قم و 
برگزاری نشست صمیمی با اعضای فعال در دهه 
کرامت بیان کرد: در این نشست اعضای جوان به 
تشریح فعالیت های خود در سال گذشته پرداختند. 
مصباحی از فعایلت های اعضای کانون‌ها در شعب 
استان خبر داد و اضافه کرد: حضور پر شور اعضای 
هلال احمر شهر جعفریه قم در جشن دهه کرامت 
و روز ملی دختران و برگزاری دوره‌ی آموزشــی و 
اجــرای طرح ملی پیمان در شــهر جعفریه قم از 
دیگر فعالیت های کانون ها در این ایام به شــمار 
می رود. وی ادامه داد: اجرای طرح کودکان کار با 
حضور روانشناسان و مددکار اجتماعی با محوریت 
آسیب‌های اجتماعی کودکان کار در قم و همچنین 
برگزاری مسابقات ورزشی به مناسبت دهه کرامت 
توســط اعضای کانون جوانان مسجد امام جواد 
علیه السلام استان قم از دیکر برنامه‌های متنوع 
این ایام بود. معاون امــور جوانان جمعیت هلال 
احمر اســتان قم گفــت: بازدید اعضــای کانون 
جوانان خواهران قم از مرکــز نگهداری دختران 
معلول ذهنی بمناســبت دهه کرامــت و اهدای 
هدایا بمناسبت روز دختر به ۶۰مددجوی این مرکز 
خیریــه در قالب طرح »مرهــم دل« نیز فعالیتی 

بشردوستانه با حضور جوانان قم بود.

معاون امور جوانان جمعیت هلال احمر اســتان قم از آغاز طرح 
غنی سازی اوقات فراغت، شوق رویش در مرکز امور جوانان هلال 

احمر خبر داد.
به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان قم؛ محمد 
مصباحی با اشــاره به آغاز طرح غنی سازی اوقات فراغت، شوق 
رویش در اســتان قم اظهار کرد: همزمان با آغاز فصل تابســتان 
استقبال چشــمگیری از برنامه های فرهنگی و اموزشی جمعیت 

هلال احمر در حوزه جوانان به اوج رسیده است.
وی بــا بیان اینکه فعالیت های متنوع جوانــان در این ایام در 
حوزه کلاسهای آموزشی در 34 رشته مختلف در دو شیفت صبح 
و عصر در مرکز امور جوانان آماده ارائه خدمات به جوانان اســتان 
قم است، افزود: فعالیت های آموزشی در زمینه های علمی، فنی 
و حرفــه ای، رایانه، علمی، فرهنگی و هنری، زبان انگلیســی و 
ورزشی از فعالیتهای تابستانی اوقات فراغت طرح ملی شوق رویش 

در قم است.

مصباحی با تاکید به افزایش نشــاط و تنــوع در فعالیت های 
تابستاین حوزه جوانان ادامه داد: فعالیت مدرسه فوتبال، برگزاری 
کارگاه های مهارت های زندگی، کارگاه های پیشگیری از اعتیاد 
و کارگاه های آشــنایی با نهضت بین المللی صلیب سرخ و هلال 
احمــر، همچنین اجرای طــرح پیمان و المپیــاد دادرس ازدیگر 

فعالیت‌های این ایام است. 
معــاون امور جوانان جمعیت هلال احمر اســتان قم با اشــاره 
به حضور اعضای فعال در اردوهای کشــوری نشاط و امید ویژه 
جوانان، دانشــجویی، روســتایی و طلاب تصریح کرد: برگزاری 
اردوهای 1روزه و چند روزه استانی و کشوری. مسابقات فرهنگی 
و رفاقت مهر در ســطوح استانی و کشــوری از دیگر برنامه های 

طرح شوق رویش به شمار می رود.
مصباحی با اشــاره به ارائه آمــوزش های امدادی گفت: آوزش 
امدادی دانش آموزان و برگزاری مســابقات کشــوری طرح ملی 
دادرس و آموزش و تشــکیل تیم های رباتیک ویژه کودکان در 

دو رده سنی 3تا7 سال و 7تا 12 سال به همراه برگزاری جشن‌ها 
و برنامــه های فرهنگی در اوقات فراغــت از دیگر فعالیت های 

تابستانی هلال احمر است. 
وی با اشــاره به برنامه ریزی مناسبتی و ویژه فرهنگی در طول 
تابســتان، بیان کرد: برنامه های دهه کرامت ویژه میلاد حضرت 
معصومه سلام ا... علیها و امام رضا علیه السلام در نیمه تابستان 
و در دهه ی پایانی شهریور ماه سال جاری فعالیت هیات حضرت 
علی اکبر ع به مناسبت 8محرم از برنامه های فرهنگی پیش بینی 

شده در طرح شوق رویش است.
معاون امور جوانان جمعیت هلال احمر اســتان قم ضمن ابراز 
امیدواری از حضور فعالانه عموم جوانان قمی در این این فعالیت‌ها 
گفت: مرکز امور جوانان جمعیت هلال احمر قم در سال ها گذشته 
در راستای غنی‌سازی اوقات فراغت جوانان به عنوان دستگاه برتر 
شناخته شده است و اعتماد ویژه مردم به این مرکز از سرمایه های 

جمعیت هلال احمر به شمار می رود.

دیدار مدیرعامل و کارکنان هلال احمر قم با جانباز 
مبارزه با مواد مخدر

به مناســبت هفته مبارزه با مــواد مخدر با 
حضور مدیرعامل جمعیت هلال احمر اســتان 
و نماینده ولی فقیه و معاون امور جوانان استان 
قم در دیداری جانباز مبارزه با مواد مخدر مورد 

تکریم قرار گرفت.
به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر 
استان قم؛ در این دیدار که با حضور نمایندگان 
بنیاد شهید استان قم و ستاد مبارزه مواد مخدر 

و جمعی از همکاران جمعیت هلال احمر استان 
صورت گرفت، از خدمات این جانباز در عرصه 
مبارزه با مواد مخدر که منجر به نائل شــدن 
به مقام جانبازی شــد تقدیر شد. بر اساس این 
گزارش، در این دیدار با هدف گرامیداشت یاد 
و خاطره انسانهایی که با دلاوری و رشادت در 
مبارزه با مواد مخدر تلاش کرده اند مصادف با 
هفته مباره با مواد مخدر انجام شد. در ادامه این 
دیدار، مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان قم 
ضمن تقدیر از تلاش و ایثار این جانباز رشید با 
اهدای لوح تقدیر از طرف استاندار قم و یادبود 
از طرف جمعیت تقدیر کرد.گفتنی اســت، این 
جانباز در سال 86 در منطقه سلفچگان قم در 
مبارزه با اشــرار مواد مخدر به درجه جانبازی 

نائل شده بود.


